
 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 14 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

DOLNÍ POOHŘÍ 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou , jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 2601141/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 278747 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 
(A) Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných 

službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen 
„Smlouva “), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti 
části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., 



2 

o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 13 ke Smlouvě. 

(B) Dopravce se ve Smlouvě zavázal provozovat dopravní služby na linkách a 
spojích vymezených v příloze č. 1 Smlouvy, která obsahuje časové a místní 
vymezení linek a spojů. Součástí přílohy č. 1 Smlouvy je vedle místního a 
časového vymezení linek a spojů rovněž vyčíslení vzdálenosti mezi zastávkami 
a délky linky zaokrouhlené na celé km; 

(C) Dopravce při výpočtu kompenzace uplatňoval výši Objednaného dopravního 
výkonu (jak je vymezen v čl. 4 odst. 2 Smlouvy) dle délky linek a vzdáleností 
mezi zastávkami uvedenými v příloze č. 1 Smlouvy; 

(D) Skutečné vzdálenosti mezi jednotlivými zastávkami, stejně jako celkové délky 
linek však zcela přesně neodpovídají údajům uvedeným v příloze č. 1 Smlouvy, 
a to zejména z důvodu, že údaje uvedené v příloze č. 1 Smlouvy jsou 
zaokrouhleny na celé km;  

(E) Mezi Smluvními stranami není sporu, že výpočet kompenzace dle Smlouvy má 
být založen na skutečně provedeném Objednaném dopravním výkonu 
vycházejícím ze skutečných vzdáleností, které Dopravce skutečně plní (ujede) 
při provozování dopravy na jednotlivých linkách a které jsou uvedeny v příloze 
č. 1 Smlouvy (jak taková příloha byla aktualizována dodatkem č. 13 Smlouvy), 
a nikoliv na základě nepřesných a orientačních kilometrických údajů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy před uzavřením dodatku č. 13 Smlouvy;  

(F) Smluvní strany si proto přejí postavit najisto, jakou výši kompenzace je 
Objednatel povinen Dopravci dle Smlouvy hradit; 

 
ČLÁNEK 1 

AKTUALIZACE P ŘÍLOHY Č. 1 SMLOUVY 
 

1. Dodatkem č. 13 Smlouvy byly aktualizovány vzdálenosti mezi zastávkami a 
celková délka jednotlivých linek uvedené v příloze č. 1c Smlouvy, a to 
v přesnosti na desetiny kilometru, které odpovídají skutečnosti.  

2. Obě Smluvní strany si tímto potvrzují, že při výpočtu kompenzace dle Smlouvy 
se má vycházet ze vzdáleností uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak taková 
příloha byla aktualizována dodatkem č. 13 Smlouvy), která odpovídá skutečným 
vzdálenostem, které Dopravce skutečně plní (ujede) při provozování dopravy na 
jednotlivých linkách. Rozsah Objednaného dopravního výkonu, který Dopravce 
Objednateli v průběhu plnění Smlouvy vykazoval při výpočtu kompenzace, bude 
upraven tak, aby odpovídal vzdálenostem uvedeným v příloze č. 1c Smlouvy (jak 
taková příloha byla aktualizována dodatkem č. 13 Smlouvy). V důsledku toho 
dojde rovněž k přepočítání výše kompenzace, na jejíž úhradu měl Dopravce dle 
Smlouvy v minulosti nárok. Podrobnosti jsou uvedeny v čl. 2 tohoto dodatku. 

3. Obě Smluvní strany tímto pro vyloučení jakýchkoliv pochybností výslovně 
potvrzují, že Základní rozsah veřejných služeb stanovený pro každý jednotlivý 
rok v čl. 4 odst. 1 Smlouvy zůstává nezměněn.  

 
 



3 

ČLÁNEK 2 

VÝŠE KOMPENZACE ZA SKUTE ČNĚ REALIZOVANÝ OBJEDNANÝ 
DOPRAVNÍ VÝKON 

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že výše kompenzace, kterou Ústecký kraj 
Dopravci uhradil za kalendářní rok 2015, je v důsledku skutečností uvedených 
v tomto dodatku o 264 695,20 Kč nižší, než na jakou měl Dopravce dle Smlouvy 
nárok dle skutečné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi zastávkami 
uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak taková příloha byla aktualizována 
dodatkem č. 13 Smlouvy), a to konkrétně při zohlednění těchto skutečností:  

a. Rozsah objednaných dopravních výkonů za období celého kalendářního 
roku dle skutečné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi zastávkami 
uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak taková příloha byla aktualizována 
dodatkem č. 13 Smlouvy) činí 2.347 711,2 km, zatímco rozsah objednaných 
dopravních výkonů za období celého kalendářního roku vyčíslených na 
základě ne zcela přesné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi 
zastávkami uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (před aktualizací takové 
přílohy dodatkem č. 13 Smlouvy), který byl použit při výpočtu kompenzace, 
činil 2.323 648 km, a tak rozdíl za kalendářní rok činí 24 063,2 km;  

b. Celková výše kompenzace vykázaná Dopravcem ve vyúčtování 
kompenzace a zúčtování zálohových plateb za rok 2015 byla tedy nižší než 
na jakou měl Dopravce dle Smlouvy nárok dle skutečné délky jednotlivých 
linek a vzdáleností mezi zastávkami uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak 
taková příloha byla aktualizována dodatkem č. 13 Smlouvy), a to 
o 264695,20 Kč, což odpovídá součinu (i) rozdílu mezi rozsahem 
objednaných dopravních výkonů před aktualizací přílohy č. 1c Smlouvy a po 
ní, který je vyčíslen v písm. a. shora a rovná se 24 063,2 km a (ii) Doplňkové 
ceny za 1 km, která v roce 2015 představovala 11,00 Kč/km; 

2. Smluvní strany tímto potvrzují, že výše kompenzace, kterou Ústecký kraj 
Dopravci uhradil za kalendářní rok 2016, je v důsledku skutečností uvedených 
v tomto dodatku o 244 000,85 Kč nižší, než na jakou měl Dopravce dle Smlouvy 
nárok dle skutečné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi zastávkami 
uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak taková příloha byla aktualizována 
dodatkem č. 13 Smlouvy), a to konkrétně při zohlednění těchto skutečností:  

a. Rozsah objednaných dopravních výkonů za období celého kalendářního 
roku dle skutečné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi zastávkami 
uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak taková příloha byla aktualizována 
dodatkem č. 13 Smlouvy) činí 2.347 711,2 km, zatímco rozsah objednaných 
dopravních výkonů za období celého kalendářního roku vyčíslených na 
základě ne zcela přesné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi 
zastávkami uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (před aktualizací takové 
přílohy dodatkem č. 13 Smlouvy), který byl použit při výpočtu kompenzace, 
činil 2.323 648 km, a tak rozdíl za kalendářní rok činí 24 063,2 km;  

b. Celková výše kompenzace vykázaná Dopravcem ve vyúčtování 
kompenzace a zúčtování zálohových plateb za rok 2016 byla tedy nižší než 
na jakou měl Dopravce dle Smlouvy nárok dle skutečné délky jednotlivých 
linek a vzdáleností mezi zastávkami uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak 
taková příloha byla aktualizována dodatkem č. 13 Smlouvy), a to 



4 

o 244000,85 Kč, což odpovídá součinu (i) rozdílu mezi rozsahem 
objednaných dopravních výkonů před aktualizací přílohy č. 1c Smlouvy a po 
ní, který je vyčíslen v písm. a. shora a rovná se 24 063,2 km a (ii) Doplňkové 
ceny za 1 km, která v roce 2016 představovala 10,14 Kč/km; 

3. Smluvní strany tímto potvrzují, že výše kompenzace, kterou Ústecký kraj 
Dopravci uhradil za kalendářní rok 2017 v období od 1. 1. 2017 do 9. 12. 2017, 
je v důsledku skutečností uvedených v tomto dodatku o 180 677,40 Kč nižší, než 
na jakou měl Dopravce dle Smlouvy nárok dle skutečné délky jednotlivých linek 
a vzdáleností mezi zastávkami uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak taková 
příloha byla aktualizována dodatkem č. 13 Smlouvy), a to konkrétně při 
zohlednění těchto skutečností:   

a. Rozsah objednaných dopravních výkonů za období celého kalendářního 
roku dle skutečné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi zastávkami 
uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (jak taková příloha byla aktualizována 
dodatkem č. 13 Smlouvy) činí 2.276 288 km, zatímco rozsah objednaných 
dopravních výkonů za období celého kalendářního roku vyčíslených na 
základě ne zcela přesné délky jednotlivých linek a vzdáleností mezi 
zastávkami uvedených v příloze č. 1c Smlouvy (před aktualizací takové 
přílohy dodatkem č. 13 Smlouvy), který byl použit při výpočtu kompenzace, 
činil 2.294 993,6 km, a tak rozdíl za kalendářní rok činí 18.705,6 km;  

b. Celková výše kompenzace vykázaná Dopravcem ve vyúčtování 
kompenzace a zúčtování zálohových plateb za rok 2017 byla tedy nižší 
než na jakou měl Dopravce dle Smlouvy nárok dle skutečné délky 
jednotlivých linek a vzdáleností mezi zastávkami uvedených v příloze č. 1c 
Smlouvy (jak taková příloha byla aktualizována dodatkem č. 13 Smlouvy), 
a to o 180 677,40 Kč, což odpovídá součinu (i) rozdílu mezi rozsahem 
objednaných dopravních výkonů před aktualizací přílohy č. 1c Smlouvy a 
po ní, který je vyčíslen v písm. a. shora a rovná se 18.705,6 km a (ii) 
Doplňkové ceny za 1 km, která v roce 2017 představovala 9,659 Kč/km; 

4. S ohledem na shora uvedené se Objednatel zavazuje uhradit Dopravci částku 
uvedenou v odstavci 1., 2. a 3. tohoto článku do 30 dnů po obdržení faktury 
Dopravce znějící na tuto částku a splňující veškeré zákonné požadavky. 

5. Žádná Smluvní strana nemá nárok na úhradu úroků z prodlení, smluvní pokutu, 
majetkovou či nemajetkovou újmu ani jiná plnění sankční povahy v souvislosti 
s úhradou plateb dle tohoto dodatku. 

 
 

ČLÁNEK 3 
ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 070/28R/2017 ze dne 22. 11. 2017.  



5 

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci 
do datové schránky ID djidmrw, popř. na e-mail: 
frantisek.soumar@icomtransport.cz. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a 
po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5.  Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
………………………………………. 

 
Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka  

 
 
 
 
 
 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozdílu rozsahu objednaných dopravních výkonů v roce 2017 

 



Oblasti:

Dopravci:

(1) (2) (3) (4) (5) (5*) (6) (7)=(5)x(6) (7)=(5*)x(6) (5*)-(5) 9,659

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 2.1.2017 - 1.9.2017 22 22,8 169 3718 3853,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 4.9.2017 - 8.12.2017 22 22,8 68 1496 1550,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 11.12.2017 - 29.12.2017 22,8 22,8 13 296,4 296,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 2.1.2017 - 1.9.2017 28 27,2 169 4732 4596,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 4.9.2017 - 8.12.2017 28 27,2 68 1904 1849,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 11.12.2017 - 29.12.2017 27,2 27,2 13 353,6 353,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 2.1.2017 - 1.9.2017 28 28,1 169 4732 4748,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 4.9.2017 - 8.12.2017 28 28,1 68 1904 1910,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 11.12.2017 - 29.12.2017 28,1 28,1 13 365,3 365,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 2.1.2017 - 1.9.2017 28 27,2 169 4732 4596,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 4.9.2017 - 8.12.2017 28 27,2 68 1904 1849,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 11.12.2017 - 29.12.2017 27,2 27,2 13 353,6 353,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 2.1.2017 - 8.12.2017 31 30,2 237 7347 7157,40 DP_13 -0,80 -189,60 -1831,35

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 11.12.2017 - 29.12.2017 30,2 30,2 13 392,6 392,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 2.1.2017 - 8.12.2017 28 27,2 237 6636 6446,40 DP_13 -0,80 -189,60 -1831,35

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 11.12.2017 - 29.12.2017 27,2 27,2 13 353,6 353,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 2.1.2017 - 8.12.2017 16 15,6 237 3792 3697,20 DP_13 -0,40 -94,80 -915,67

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 11.12.2017 - 29.12.2017 15,6 15,6 13 202,8 202,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 2.1.2017 - 8.12.2017 28 28,3 237 6636 6707,10 DP_13 0,30 71,10 686,75

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 11.12.2017 - 29.12.2017 28,3 28,3 13 367,9 367,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 2.1.2017 - 8.12.2017 29 28 237 6873 6636,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 11.12.2017 - 29.12.2017 28 28 13 364 364,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 2.1.2017 - 8.12.2017 25 25,7 237 5925 6090,90 DP_13 0,70 165,90 1602,43

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 11.12.2017 - 29.12.2017 25,7 25,7 13 334,1 334,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 2.1.2017 - 8.12.2017 27 26,9 237 6399 6375,30 DP_13 -0,10 -23,70 -228,92

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 11.12.2017 - 29.12.2017 26,9 26,9 13 349,7 349,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 2.1.2017 - 8.12.2017 16 15,8 237 3792 3744,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 11.12.2017 - 29.12.2017 15,8 15,8 13 205,4 205,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 2.1.2017 - 8.12.2017 28 27,1 237 6636 6422,70 DP_13 -0,90 -213,30 -2060,26

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 11.12.2017 - 29.12.2017 27,1 27,1 13 352,3 352,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 2.1.2017 - 8.12.2017 24 24,8 237 5688 5877,60 DP_13 0,80 189,60 1831,35

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 11.12.2017 - 29.12.2017 24,8 24,8 13 322,4 322,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 4.9.2017 - 8.12.2017 15 14,6 68 1020 992,80 DP_13 -0,40 -27,20 -262,72

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 11.12.2017 - 29.12.2017 14,6 14,6 13 189,8 189,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 2.1.2017 - 1.9.2017 29 31,3 169 4901 5289,70 DP_13 2,30 388,70 3754,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 4.9.2017 - 8.12.2017 29 31,3 68 1972 2128,40 DP_13 2,30 156,40 1510,67

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 11.12.2017 - 29.12.2017 31,3 31,3 13 406,9 406,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 2.1.2017 - 1.9.2017 29 31,3 169 4901 5289,70 DP_13 2,30 388,70 3754,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 4.9.2017 - 8.12.2017 29 31,3 68 1972 2128,40 DP_13 2,30 156,40 1510,67

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 11.12.2017 - 29.12.2017 31,3 31,3 13 406,9 406,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Vymezení linek a spoj ů

Dodatek 13 - Příloha 1c - rok 2017

Dolní Poohří

ČSAD Slaný a.s., ČSAD Slaný s.r.o.

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Období od-do Délka spoje Počet spojů Výkon za období Typ vozu
Rozdíl 

celkem
Rozdíl km Součin se sazbou

Délka spoje 

přeměřená
Nový výkon 



Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 2.1.2017 - 1.9.2017 33 33,7 169 5577 5695,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 4.9.2017 - 8.12.2017 33 33,7 68 2244 2291,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 11.12.2017 - 29.12.2017 33,7 33,7 13 438,1 438,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 2.1.2017 - 1.9.2017 15 15,7 169 2535 2653,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 4.9.2017 - 8.12.2017 15 15,7 68 1020 1067,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 11.12.2017 - 29.12.2017 15,7 15,7 13 204,1 204,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34,2 169 5577 5779,80 DP_13 1,20 202,80 1958,85

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34,2 68 2244 2325,60 DP_13 1,20 81,60 788,17

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 11.12.2017 - 29.12.2017 34,2 34,2 13 444,6 444,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 2.1.2017 - 1.9.2017 15 15 169 2535 2535,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 4.9.2017 - 29.12.2017 15 15 81 1215 1215,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 2.1.2017 - 1.9.2017 15 15,7 169 2535 2653,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 4.9.2017 - 8.12.2017 15 15,7 68 1020 1067,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 11.12.2017 - 29.12.2017 15,7 15,7 13 204,1 204,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 2.1.2017 - 1.9.2017 29 29,6 169 4901 5002,40 DP_13 0,60 101,40 979,42

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 4.9.2017 - 8.12.2017 29 29,6 68 1972 2012,80 DP_13 0,60 40,80 394,09

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 11.12.2017 - 29.12.2017 29,6 29,6 13 384,8 384,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 2.1.2017 - 1.9.2017 29 31,3 169 4901 5289,70 DP_13 2,30 388,70 3754,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 4.9.2017 - 8.12.2017 29 31,3 68 1972 2128,40 DP_13 2,30 156,40 1510,67

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 11.12.2017 - 29.12.2017 31,3 31,3 13 406,9 406,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 2.1.2017 - 1.9.2017 24 24,1 169 4056 4072,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 4.9.2017 - 8.12.2017 24 24,1 68 1632 1638,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 11.12.2017 - 29.12.2017 24,1 24,1 13 313,3 313,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 2.1.2017 - 1.9.2017 29 30 169 4901 5070,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 2.1.2017 - 1.9.2017 29 31,3 169 4901 5289,70 DP_13 2,30 388,70 3754,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 4.9.2017 - 8.12.2017 29 31,3 68 1972 2128,40 DP_13 2,30 156,40 1510,67

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 11.12.2017 - 29.12.2017 31,3 31,3 13 406,9 406,90 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 2.1.2017 - 1.9.2017 29 31,3 169 4901 5289,70 DP_13 2,30 388,70 3754,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 4.9.2017 - 8.12.2017 29 31,3 68 1972 2128,40 DP_13 2,30 156,40 1510,67

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 11.12.2017 - 29.12.2017 31,3 31,3 13 406,9 406,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 2.1.2017 - 8.12.2017 28 28,3 237 6636 6707,10 DP_13 0,30 71,10 686,75

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 11.12.2017 - 29.12.2017 28,3 28,3 13 367,9 367,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 2.1.2017 - 1.9.2017 26 26,7 169 4394 4512,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 4.9.2017 - 8.12.2017 27 27,7 68 1836 1883,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 11.12.2017 - 29.12.2017 27,7 27,7 13 360,1 360,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 2.1.2017 - 8.12.2017 28 28,3 237 6636 6707,10 DP_13 0,30 71,10 686,75

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 11.12.2017 - 29.12.2017 28,3 28,3 13 367,9 367,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 2.1.2017 - 1.9.2017 9 10,1 169 1521 1706,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 4.9.2017 - 8.12.2017 9 10,1 68 612 686,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 11.12.2017 - 29.12.2017 10,1 10,1 13 131,3 131,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 2.1.2017 - 1.9.2017 23 23,1 169 3887 3903,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 4.9.2017 - 8.12.2017 24 24,1 68 1632 1638,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 11.12.2017 - 29.12.2017 24,1 24,1 13 313,3 313,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 2.1.2017 - 1.9.2017 23 24,5 169 3887 4140,50 DP_13 1,50 253,50 2448,56

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 4.9.2017 - 8.12.2017 24 25,5 68 1632 1734,00 DP_13 1,50 102,00 985,22

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 11.12.2017 - 29.12.2017 25,5 25,5 13 331,5 331,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 11.12.2017 - 29.12.2017 9,1 9,1 13 118,3 118,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 7.1.2017 - 2.9.2017 29 31,3 35 1015 1095,50 DP_13 2,30 80,50 777,55

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 29 841 907,70 DP_13 2,30 66,70 644,26

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 9.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 10 313 313,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 7.1.2017 - 2.9.2017 29 29,6 35 1015 1036,00 DP_13 0,60 21,00 202,84

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 29 841 858,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 9.12.2017 - 9.12.2017 29,2 29,6 1 29,2 29,60 DP_13 0,40 0,40 3,86

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 9 266,4 266,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 1.1.2017 - 2.9.2017 29 31,3 76 2204 2378,80 DP_13 2,30 174,80 1688,39

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 29 841 907,70 DP_13 2,30 66,70 644,26

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 9.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 10 313 313,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 1.1.2017 - 2.9.2017 29 29,6 76 2204 2249,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 29 841 858,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 9.12.2017 - 9.12.2017 29,2 29,6 1 29,2 29,60 DP_13 0,40 0,40 3,86

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 9 266,4 266,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 1.1.2017 - 2.9.2017 29 31,3 76 2204 2378,80 DP_13 2,30 174,80 1688,39

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 29 841 907,70 DP_13 2,30 66,70 644,26

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 9.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 10 313 313,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 1.1.2017 - 2.9.2017 29 29,6 76 2204 2249,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 29 841 858,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 9.12.2017 - 9.12.2017 29,2 29,6 1 29,2 29,60 DP_13 0,40 0,40 3,86

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 9 266,4 266,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 1.1.2017 - 2.9.2017 29 31,3 76 2204 2378,80 DP_13 2,30 174,80 1688,39

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 29 841 907,70 DP_13 2,30 66,70 644,26

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 9.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 10 313 313,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 1.1.2017 - 2.9.2017 29 29,6 76 2204 2249,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 29 841 858,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 9.12.2017 - 9.12.2017 29,2 29,6 1 29,2 29,60 DP_13 0,40 0,40 3,86

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 9 266,4 266,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 1.1.2017 - 2.9.2017 29 31,3 76 2204 2378,80 DP_13 2,30 174,80 1688,39

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 29 841 907,70 DP_13 2,30 66,70 644,26

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 9.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 10 313 313,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 1.1.2017 - 2.9.2017 29 29,6 76 2204 2249,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 29 841 858,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 9.12.2017 - 9.12.2017 29,2 29,6 1 29,2 29,60 DP_13 0,40 0,40 3,86

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 9 266,4 266,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 1.1.2017 - 2.9.2017 29 31,3 76 2204 2378,80 DP_13 2,30 174,80 1688,39



Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 29 841 907,70 DP_13 2,30 66,70 644,26

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 9.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 10 313 313,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 1.1.2017 - 2.9.2017 29 29,6 76 2204 2249,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 29 841 858,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 9.12.2017 - 9.12.2017 29,2 29,6 1 29,2 29,60 DP_13 0,40 0,40 3,86

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 9 266,4 266,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 1.1.2017 - 27.8.2017 29 31,3 41 1189 1283,30 DP_13 2,30 94,30 910,84

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 17 493 532,10 DP_13 2,30 39,10 377,67

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 10.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 6 187,8 187,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 1.1.2017 - 27.8.2017 29 29,6 41 1189 1213,60 DP_13 0,60 24,60 237,61

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 17 493 503,20 DP_13 0,60 10,20 98,52

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 6 177,6 177,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 1.1.2017 - 27.8.2017 15 15,7 41 615 643,70 DP_13 0,70 28,70 277,21

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 3.9.2017 - 3.12.2017 15 15,7 17 255 266,90 DP_13 0,70 11,90 114,94

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 10.12.2017 - 31.12.2017 15,7 15,7 6 94,2 94,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 1.1.2017 - 27.8.2017 12 12 41 492 492,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 3.9.2017 - 3.12.2017 15 15 17 255 255,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 10.12.2017 - 31.12.2017 15 15 6 90 90,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 2.1.2017 - 1.9.2017 14 13,8 169 2366 2332,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 4.9.2017 - 8.12.2017 17 16,8 68 1156 1142,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 11.12.2017 - 29.12.2017 16,8 16,8 13 218,4 218,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,8 169 2704 2839,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,8 68 1088 1142,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 11.12.2017 - 29.12.2017 16,8 16,8 13 218,4 218,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 26.10.2017 - 27.10.2017 12 11,8 2 24 23,60 DP_13 -0,20 -0,40 -3,86

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 27.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,8 3 35,4 35,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,2 169 2873 2906,80 DP_13 0,20 33,80 326,47

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,2 68 1156 1169,60 DP_13 0,20 13,60 131,36

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 11.12.2017 - 29.12.2017 17,2 17,2 13 223,6 223,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,4 169 2704 2771,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,4 68 1156 1183,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,4 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 2.1.2017 - 1.9.2017 14 15,1 169 2366 2551,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 4.9.2017 - 8.12.2017 13 14,1 68 884 958,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 11.12.2017 - 29.12.2017 14,1 14,1 13 183,3 183,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 2.1.2017 - 8.12.2017 17 17,4 237 4029 4123,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,4 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,80 51 561 601,80 DP_13 0,80 40,80 394,09

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 26.10.2017 - 27.10.2017 11 11,80 2 22 23,60 DP_13 0,80 1,60 15,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 27.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 3 35,4 35,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 2.1.2017 - 8.12.2017 16 16,4 237 3792 3886,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 11.12.2017 - 29.12.2017 16,4 16,4 13 213,2 213,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 2.1.2017 - 8.12.2017 17 17,8 237 4029 4218,60 DP_13 0,80 189,60 1831,35

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 11.12.2017 - 29.12.2017 17,8 17,8 13 231,4 231,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,4 169 2873 2940,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,4 68 1088 1115,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 11.12.2017 - 29.12.2017 16,4 16,4 13 213,2 213,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,8 169 2704 2839,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,8 68 1088 1142,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 11.12.2017 - 29.12.2017 16,8 16,8 13 218,4 218,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,4 169 2704 2771,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,4 68 1088 1115,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 11.12.2017 - 29.12.2017 16,4 16,4 13 213,2 213,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,8 169 2873 3008,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,8 68 1088 1142,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 11.12.2017 - 29.12.2017 16,8 16,8 13 218,4 218,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,4 169 2873 2940,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,4 68 1156 1183,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,4 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,1 169 1859 2044,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 4.9.2017 - 8.12.2017 12 13,1 68 816 890,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 11.12.2017 - 29.12.2017 13,1 13,1 13 170,3 170,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 2.1.2017 - 8.12.2017 16 16,4 237 3792 3886,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 11.12.2017 - 29.12.2017 16,4 16,4 13 213,2 213,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,8 169 2704 2839,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,8 68 1156 1210,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 11.12.2017 - 29.12.2017 17,8 17,8 13 231,4 231,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 2.1.2017 - 8.12.2017 17 17,4 237 4029 4123,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,4 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,8 169 2704 2839,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,8 68 1088 1142,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 11.12.2017 - 29.12.2017 16,8 16,8 13 218,4 218,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 2.1.2017 - 8.12.2017 17 17,4 237 4029 4123,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,4 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,8 169 2704 2839,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,8 68 1156 1210,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 11.12.2017 - 29.12.2017 17,8 17,8 13 231,4 231,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,4 169 2704 2771,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,4 68 1156 1183,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,4 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,8 169 2704 2839,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,8 68 1156 1210,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 11.12.2017 - 29.12.2017 17,8 17,8 13 231,4 231,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 2.1.2017 - 1.9.2017 16 17 169 2704 2873,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 4.9.2017 - 8.12.2017 16 17 68 1088 1156,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,2 169 2873 2906,80 DP_13 0,20 33,80 326,47

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,2 68 1156 1169,60 DP_13 0,20 13,60 131,36

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 11.12.2017 - 29.12.2017 17,2 17,2 13 223,6 223,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,4 68 1088 1115,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 11.12.2017 - 29.12.2017 16,4 16,4 13 213,2 213,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,8 68 1156 1210,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 11.12.2017 - 29.12.2017 17,8 17,8 13 231,4 231,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 3.1.2017 - 30.6.2017 16 16,80 118 1888 1982,40 DP_13 0,80 94,40 911,81

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,80 66 1056 1108,80 DP_13 0,80 52,80 510,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 11.12.2017 - 22.12.2017 16,8 16,80 10 168 168,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 3.1.2017 - 8.12.2017 6 5,80 184 1104 1067,20 DP_13 -0,20 -36,80 -355,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 11.12.2017 - 22.12.2017 5,8 5,80 10 58 58,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 3.1.2017 - 30.6.2017 6 5,50 118 708 649,00 DP_13 -0,50 -59,00 -569,88

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 4.9.2017 - 8.12.2017 6 5,50 66 396 363,00 DP_13 -0,50 -33,00 -318,75

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 11.12.2017 - 22.12.2017 5,5 5,50 10 55 55,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 3.1.2017 - 30.6.2017 6 5,20 118 708 613,60 DP_13 -0,80 -94,40 -911,81

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 4.9.2017 - 8.12.2017 7 6,20 66 462 409,20 DP_13 -0,80 -52,80 -510,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 11.12.2017 - 22.12.2017 6,2 6,20 10 62 62,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2.1.2017 - 1.9.2017 2 1,30 51 102 66,30 DP_13 -0,70 -35,70 -344,83

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 26.10.2017 - 27.10.2017 3 2,30 2 6 4,60 DP_13 -0,70 -1,40 -13,52

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 27.12.2017 - 29.12.2017 2,3 2,30 3 6,9 6,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2.1.2017 - 1.9.2017 1 0,8 169 169 135,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 4.9.2017 - 8.12.2017 3 2,8 68 204 190,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 11.12.2017 - 29.12.2017 2,8 2,8 13 36,4 36,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2.1.2017 - 1.9.2017 2 1,8 169 338 304,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 4.9.2017 - 8.12.2017 3 2,8 68 204 190,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 11.12.2017 - 29.12.2017 2,8 2,8 13 36,4 36,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2.1.2017 - 1.9.2017 2 1,3 169 338 219,70 DP_13 -0,70 -118,30 -1142,66

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 4.9.2017 - 8.12.2017 3 2,3 68 204 156,40 DP_13 -0,70 -47,60 -459,77

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 11.12.2017 - 29.12.2017 2,3 2,3 13 29,9 29,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2.1.2017 - 29.12.2017 2 2 250 500 500,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 1.1.2017 - 2.9.2017 17 17,40 76 1292 1322,40 DP_13 0,40 30,40 293,63



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,40 29 493 504,60 DP_13 0,40 11,60 112,04

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 9.12.2017 - 31.12.2017 17,4 17,40 10 174 174,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 1.1.2017 - 2.9.2017 17 17,80 76 1292 1352,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,80 29 493 516,20 DP_13 0,80 23,20 224,09

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 9.12.2017 - 9.12.2017 17,2 17,80 1 17,2 17,80 DP_13 0,60 0,60 5,80

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 10.12.2017 - 31.12.2017 17,8 17,80 9 160,2 160,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 1.1.2017 - 2.9.2017 17 17,40 76 1292 1322,40 DP_13 0,40 30,40 293,63

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,40 29 493 504,60 DP_13 0,40 11,60 112,04

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 9.12.2017 - 31.12.2017 17,4 17,40 10 174 174,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 1.1.2017 - 2.9.2017 17 17,80 76 1292 1352,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,80 29 493 516,20 DP_13 0,80 23,20 224,09

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 9.12.2017 - 9.12.2017 17,2 17,80 1 17,2 17,80 DP_13 0,60 0,60 5,80

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 10.12.2017 - 31.12.2017 17,8 17,80 9 160,2 160,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 1.1.2017 - 2.9.2017 17 17,40 76 1292 1322,40 DP_13 0,40 30,40 293,63

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,40 29 493 504,60 DP_13 0,40 11,60 112,04

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 9.12.2017 - 31.12.2017 17,4 17,40 10 174 174,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 1.1.2017 - 2.9.2017 17 17,80 76 1292 1352,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,80 29 493 516,20 DP_13 0,80 23,20 224,09

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 9.12.2017 - 9.12.2017 17,2 17,80 1 17,2 17,80 DP_13 0,60 0,60 5,80

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 10.12.2017 - 31.12.2017 17,8 17,80 9 160,2 160,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 1.1.2017 - 27.8.2017 2 1,80 41 82 73,80 DP_13 -0,20 -8,20 -79,20

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 3.9.2017 - 3.12.2017 3 2,80 17 51 47,60 DP_13 -0,20 -3,40 -32,84

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 10.12.2017 - 31.12.2017 2,8 2,80 6 16,8 16,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 1.1.2017 - 27.8.2017 18 18,20 41 738 746,20 DP_13 0,20 8,20 79,20

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 3.9.2017 - 3.12.2017 18 18,20 17 306 309,40 DP_13 0,20 3,40 32,84

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 10.12.2017 - 31.12.2017 18,2 18,20 6 109,2 109,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 2.1.2017 - 1.9.2017 12 13,00 169 2028 2197,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 4.9.2017 - 8.12.2017 12 13,00 68 816 884,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 11.12.2017 - 29.12.2017 13 13,00 13 169 169,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 2.1.2017 - 1.9.2017 12 13,20 169 2028 2230,80 DP_13 1,20 202,80 1958,85

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 4.9.2017 - 8.12.2017 12 13,20 68 816 897,60 DP_13 1,20 81,60 788,17

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 11.12.2017 - 29.12.2017 13,2 13,20 13 171,6 171,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,80 169 1859 1994,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 2.1.2017 - 1.9.2017 9 9,50 169 1521 1605,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 4.9.2017 - 8.12.2017 9 9,50 68 612 646,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 11.12.2017 - 29.12.2017 9,5 9,50 13 123,5 123,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 2.1.2017 - 1.9.2017 12 13,00 169 2028 2197,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 2.1.2017 - 1.9.2017 12 12,80 169 2028 2163,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 2.1.2017 - 1.9.2017 9 9,50 169 1521 1605,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 4.9.2017 - 8.12.2017 9 9,50 68 612 646,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 11.12.2017 - 29.12.2017 9,5 9,50 13 123,5 123,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 2.1.2017 - 1.9.2017 4 3,50 169 676 591,50 DP_13 -0,50 -84,50 -816,19

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4.9.2017 - 8.12.2017 4 3,50 68 272 238,00 DP_13 -0,50 -34,00 -328,41

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 11.12.2017 - 29.12.2017 3,5 3,50 13 45,5 45,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 2.1.2017 - 1.9.2017 9 9,70 169 1521 1639,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 4.9.2017 - 8.12.2017 9 9,70 68 612 659,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 11.12.2017 - 29.12.2017 9,7 9,70 13 126,1 126,10 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 2.1.2017 - 1.9.2017 12 11,80 169 2028 1994,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 2.1.2017 - 1.9.2017 12 13,00 169 2028 2197,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 4.9.2017 - 8.12.2017 12 13,00 68 816 884,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 11.12.2017 - 29.12.2017 13 13,00 13 169 169,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 2.1.2017 - 29.12.2017 12 11,00 182 2184 2002,00 DP_13 -1,00 -182,00 -1757,94

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,80 169 1859 1994,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 2.1.2017 - 1.9.2017 12 13,20 169 2028 2230,80 DP_13 1,20 202,80 1958,85

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 4.9.2017 - 8.12.2017 12 13,20 68 816 897,60 DP_13 1,20 81,60 788,17

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 11.12.2017 - 29.12.2017 13,2 13,20 13 171,6 171,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,80 169 1859 1994,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,80 169 1859 1994,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,80 169 1859 1994,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 2.1.2017 - 1.9.2017 5 4,90 169 845 828,10 DP_13 -0,10 -16,90 -163,24

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4.9.2017 - 8.12.2017 5 4,90 68 340 333,20 DP_13 -0,10 -6,80 -65,68

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 11.12.2017 - 29.12.2017 4,9 4,90 13 63,7 63,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 2.1.2017 - 8.12.2017 7 8,30 237 1659 1967,10 DP_13 1,30 308,10 2975,94

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 11.12.2017 - 29.12.2017 8,3 8,30 13 107,9 107,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 26.10.2017 - 27.10.2017 4 3,50 2 8 7,00 DP_13 -0,50 -1,00 -9,66

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 27.12.2017 - 29.12.2017 3,5 3,50 3 10,5 10,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,90 169 3211 3194,10 DP_13 -0,10 -16,90 -163,24

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,90 68 1292 1285,20 DP_13 -0,10 -6,80 -65,68

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 11.12.2017 - 29.12.2017 18,9 18,90 13 245,7 245,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,80 169 3211 3177,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,80 68 1292 1278,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 11.12.2017 - 29.12.2017 18,8 18,80 13 244,4 244,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 2.1.2017 - 1.9.2017 18 17,00 169 3042 2873,00 DP_13 -1,00 -169,00 -1632,37

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 4.9.2017 - 8.12.2017 18 17,00 68 1224 1156,00 DP_13 -1,00 -68,00 -656,81

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17,00 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 2.1.2017 - 1.9.2017 18 17,40 169 3042 2940,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 4.9.2017 - 8.12.2017 18 17,40 68 1224 1183,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,40 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 3.1.2017 - 8.12.2017 8 7,20 184 1472 1324,80 DP_13 -0,80 -147,20 -1421,80

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 11.12.2017 - 22.12.2017 7,2 7,20 10 72 72,00 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 2.1.2017 - 1.9.2017 18 16,90 169 3042 2856,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 4.9.2017 - 8.12.2017 18 16,90 68 1224 1149,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 11.12.2017 - 29.12.2017 16,9 16,90 13 219,7 219,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 2.1.2017 - 8.12.2017 18 17,00 237 4266 4029,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17,00 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 2.1.2017 - 8.12.2017 18 16,90 237 4266 4005,30 DP_13 -1,10 -260,70 -2518,10

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 11.12.2017 - 29.12.2017 16,9 16,90 13 219,7 219,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 2.1.2017 - 8.12.2017 18 17,00 237 4266 4029,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17,00 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 2.1.2017 - 8.12.2017 18 16,90 237 4266 4005,30 DP_13 -1,10 -260,70 -2518,10

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 11.12.2017 - 29.12.2017 16,9 16,90 13 219,7 219,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 2.1.2017 - 8.12.2017 18 17,00 237 4266 4029,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17,00 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,80 169 3211 3177,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,80 68 1292 1278,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 11.12.2017 - 29.12.2017 18,8 18,80 13 244,4 244,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 2.1.2017 - 8.12.2017 19 18,40 237 4503 4360,80 DP_13 -0,60 -142,20 -1373,51

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 11.12.2017 - 29.12.2017 18,4 18,40 13 239,2 239,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 2.1.2017 - 8.12.2017 19 18,30 237 4503 4337,10 DP_13 -0,70 -165,90 -1602,43

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 11.12.2017 - 29.12.2017 18,3 18,30 13 237,9 237,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,90 169 3211 3194,10 DP_13 -0,10 -16,90 -163,24

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,90 68 1292 1285,20 DP_13 -0,10 -6,80 -65,68

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 11.12.2017 - 29.12.2017 18,9 18,90 13 245,7 245,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 2.1.2017 - 8.12.2017 18 16,90 237 4266 4005,30 DP_13 -1,10 -260,70 -2518,10

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 11.12.2017 - 29.12.2017 16,9 16,90 13 219,7 219,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 2.1.2017 - 1.9.2017 18 17,50 169 3042 2957,50 DP_13 -0,50 -84,50 -816,19

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 4.9.2017 - 8.12.2017 18 17,50 68 1224 1190,00 DP_13 -0,50 -34,00 -328,41

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 11.12.2017 - 29.12.2017 17,5 17,50 13 227,5 227,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 2.1.2017 - 8.12.2017 18 16,90 237 4266 4005,30 DP_13 -1,10 -260,70 -2518,10

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 11.12.2017 - 29.12.2017 16,9 16,90 13 219,7 219,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 2.1.2017 - 8.12.2017 18 17,00 237 4266 4029,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17,00 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 2.1.2017 - 8.12.2017 18 16,90 237 4266 4005,30 DP_13 -1,10 -260,70 -2518,10

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 11.12.2017 - 29.12.2017 16,9 16,90 13 219,7 219,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 2.1.2017 - 8.12.2017 18 17,00 237 4266 4029,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17,00 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,80 169 3211 3177,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,80 68 1292 1278,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 11.12.2017 - 29.12.2017 18,8 18,80 13 244,4 244,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,90 169 3211 3194,10 DP_13 -0,10 -16,90 -163,24

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,90 68 1292 1285,20 DP_13 -0,10 -6,80 -65,68

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 11.12.2017 - 29.12.2017 18,9 18,90 13 245,7 245,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 2.1.2017 - 8.12.2017 12 12,50 237 2844 2962,50 DP_13 0,50 118,50 1144,59

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 11.12.2017 - 29.12.2017 12,5 12,50 13 162,5 162,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 2.1.2017 - 8.12.2017 37 36,50 237 8769 8650,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 11.12.2017 - 29.12.2017 36,5 36,50 13 474,5 474,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 2.1.2017 - 1.9.2017 16 15,10 169 2704 2551,90 DP_13 -0,90 -152,10 -1469,13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 4.9.2017 - 8.12.2017 16 15,10 68 1088 1026,80 DP_13 -0,90 -61,20 -591,13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 11.12.2017 - 29.12.2017 15,1 15,10 13 196,3 196,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 2.1.2017 - 1.9.2017 27 27,00 169 4563 4563,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 4.9.2017 - 8.12.2017 37 36,50 68 2516 2482,00 DP_13 -0,50 -34,00 -328,41

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 11.12.2017 - 29.12.2017 36,5 36,50 13 474,5 474,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 2.1.2017 - 8.12.2017 13 13,80 237 3081 3270,60 DP_13 0,80 189,60 1831,35

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 11.12.2017 - 29.12.2017 13,8 13,80 13 179,4 179,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 2.1.2017 - 8.12.2017 27 26,80 237 6399 6351,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 11.12.2017 - 29.12.2017 26,8 26,80 13 348,4 348,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 2.1.2017 - 8.12.2017 12 12,50 237 2844 2962,50 DP_13 0,50 118,50 1144,59

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 11.12.2017 - 29.12.2017 12,5 12,50 13 162,5 162,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 2.1.2017 - 8.12.2017 13 12,00 237 3081 2844,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 2.1.2017 - 1.9.2017 37 36,80 169 6253 6219,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 4.9.2017 - 8.12.2017 37 36,80 68 2516 2502,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 11.12.2017 - 29.12.2017 36,8 36,80 13 478,4 478,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 2.1.2017 - 8.12.2017 18 18,50 237 4266 4384,50 DP_13 0,50 118,50 1144,59

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 11.12.2017 - 29.12.2017 18,5 18,50 13 240,5 240,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 2.1.2017 - 8.12.2017 6 6,00 237 1422 1422,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 11.12.2017 - 29.12.2017 6 6,00 13 78 78,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 2.1.2017 - 8.12.2017 18 18,50 237 4266 4384,50 DP_13 0,50 118,50 1144,59

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 11.12.2017 - 29.12.2017 18,5 18,50 13 240,5 240,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 2.1.2017 - 8.12.2017 13 14,20 237 3081 3365,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 11.12.2017 - 29.12.2017 14,2 14,20 13 184,6 184,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 2.1.2017 - 8.12.2017 6 5,70 237 1422 1350,90 DP_13 -0,30 -71,10 -686,75

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 11.12.2017 - 29.12.2017 5,7 5,70 13 74,1 74,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 2.1.2017 - 1.9.2017 32 32,00 169 5408 5408,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 4.9.2017 - 29.12.2017 32 32,00 81 2592 2592,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 2.1.2017 - 8.12.2017 42 41,20 237 9954 9764,40 DP_13 -0,80 -189,60 -1831,35

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 11.12.2017 - 29.12.2017 41,2 41,20 13 535,6 535,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 2.1.2017 - 1.9.2017 32 32,00 169 5408 5408,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 4.9.2017 - 29.12.2017 32 32,00 81 2592 2592,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 2.1.2017 - 1.9.2017 27 27,10 169 4563 4579,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 4.9.2017 - 8.12.2017 32 32,10 68 2176 2182,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 11.12.2017 - 29.12.2017 32,1 32,10 13 417,3 417,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 2.1.2017 - 1.9.2017 32 32,00 169 5408 5408,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 4.9.2017 - 29.12.2017 32 32,00 81 2592 2592,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 2.1.2017 - 8.12.2017 32 32,10 237 7584 7607,70 DP_13 0,10 23,70 228,92

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 11.12.2017 - 29.12.2017 32,1 32,10 13 417,3 417,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 2.1.2017 - 1.9.2017 27 27,30 169 4563 4613,70 DP_13 0,30 50,70 489,71

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 4.9.2017 - 8.12.2017 27 27,30 68 1836 1856,40 DP_13 0,30 20,40 197,04

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 11.12.2017 - 29.12.2017 27,3 27,30 13 354,9 354,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 2.1.2017 - 8.12.2017 32 32,10 237 7584 7607,70 DP_13 0,10 23,70 228,92

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 11.12.2017 - 29.12.2017 32,1 32,10 13 417,3 417,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 2.1.2017 - 1.9.2017 32 32,10 169 5408 5424,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 4.9.2017 - 8.12.2017 42 41,10 68 2856 2794,80 DP_13 -0,90 -61,20 -591,13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 11.12.2017 - 29.12.2017 41,1 41,10 13 534,3 534,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 2.1.2017 - 8.12.2017 27 27,40 237 6399 6493,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 11.12.2017 - 29.12.2017 27,4 27,40 13 356,2 356,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 2.1.2017 - 1.9.2017 37 36,40 169 6253 6151,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 4.9.2017 - 8.12.2017 37 36,40 68 2516 2475,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 11.12.2017 - 29.12.2017 36,4 36,40 13 473,2 473,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 2.1.2017 - 8.12.2017 13 13,80 237 3081 3270,60 DP_13 0,80 189,60 1831,35

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 11.12.2017 - 29.12.2017 13,8 13,80 13 179,4 179,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 2.1.2017 - 8.12.2017 37 36,40 237 8769 8626,80 DP_13 -0,60 -142,20 -1373,51

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 11.12.2017 - 29.12.2017 36,4 36,40 13 473,2 473,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 2.1.2017 - 8.12.2017 37 36,50 237 8769 8650,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 11.12.2017 - 29.12.2017 36,5 36,50 13 474,5 474,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 2.1.2017 - 8.12.2017 5 4,70 237 1185 1113,90 DP_13 -0,30 -71,10 -686,75

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 11.12.2017 - 29.12.2017 4,7 4,70 13 61,1 61,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 4.9.2017 - 29.12.2017 6 6,00 81 486 486,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 2.1.2017 - 8.12.2017 37 39,20 237 8769 9290,40 DP_13 2,20 521,40 5036,20

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 11.12.2017 - 29.12.2017 39,2 39,20 13 509,6 509,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 2.1.2017 - 8.12.2017 34 34,10 237 8058 8081,70 DP_13 0,10 23,70 228,92

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 11.12.2017 - 29.12.2017 34,1 34,10 13 443,3 443,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,40 169 3211 3109,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,40 68 1292 1251,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 11.12.2017 - 29.12.2017 18,4 18,40 13 239,2 239,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 3.1.2017 - 8.12.2017 4 4,80 184 736 883,20 DP_13 0,80 147,20 1421,80

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 11.12.2017 - 22.12.2017 4,8 4,80 10 48 48,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 2.1.2017 - 1.9.2017 19 19 169 3211 3211,00 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 2.1.2017 - 8.12.2017 37 38,20 237 8769 9053,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 11.12.2017 - 29.12.2017 38,2 38,20 13 496,6 496,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 2.1.2017 - 8.12.2017 35 35,60 237 8295 8437,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,60 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 2.1.2017 - 8.12.2017 36 37,40 237 8532 8863,80 DP_13 1,40 331,80 3204,86

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 11.12.2017 - 29.12.2017 37,4 37,40 13 486,2 486,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 2.1.2017 - 8.12.2017 35 36,70 237 8295 8697,90 DP_13 1,70 402,90 3891,61

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 11.12.2017 - 29.12.2017 36,7 36,70 13 477,1 477,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 2.1.2017 - 8.12.2017 34 34,10 237 8058 8081,70 DP_13 0,10 23,70 228,92

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 11.12.2017 - 29.12.2017 34,1 34,10 13 443,3 443,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 2.1.2017 - 1.9.2017 20 19,70 169 3380 3329,30 DP_13 -0,30 -50,70 -489,71

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 4.9.2017 - 8.12.2017 20 19,70 68 1360 1339,60 DP_13 -0,30 -20,40 -197,04

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 11.12.2017 - 29.12.2017 19,7 19,70 13 256,1 256,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 3.1.2017 - 8.12.2017 10 9,40 186 1860 1748,40 DP_13 -0,60 -111,60 -1077,94

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 11.12.2017 - 29.12.2017 9,4 9,40 13 122,2 122,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 2.1.2017 - 8.12.2017 50 50,60 237 11850 11992,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 11.12.2017 - 29.12.2017 50,6 50,60 13 657,8 657,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 2.1.2017 - 8.12.2017 37 38,20 237 8769 9053,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 11.12.2017 - 29.12.2017 38,2 38,20 13 496,6 496,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 2.1.2017 - 8.12.2017 35 36,70 237 8295 8697,90 DP_13 1,70 402,90 3891,61

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 11.12.2017 - 29.12.2017 36,7 36,70 13 477,1 477,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 2.1.2017 - 1.9.2017 5 5,80 169 845 980,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 4.9.2017 - 8.12.2017 5 5,80 68 340 394,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 11.12.2017 - 29.12.2017 5,8 5,80 13 75,4 75,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 2.1.2017 - 1.9.2017 35 38,40 169 5915 6489,60 DP_13 3,40 574,60 5550,06

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 4.9.2017 - 8.12.2017 35 38,40 68 2380 2611,20 DP_13 3,40 231,20 2233,16

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 11.12.2017 - 29.12.2017 38,4 38,40 13 499,2 499,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 2.1.2017 - 8.12.2017 36 37,40 237 8532 8863,80 DP_13 1,40 331,80 3204,86

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 11.12.2017 - 29.12.2017 37,4 37,40 13 486,2 486,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 2.1.2017 - 1.9.2017 34 33,60 169 5746 5678,40 DP_13 -0,40 -67,60 -652,95

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 4.9.2017 - 8.12.2017 34 33,60 68 2312 2284,80 DP_13 -0,40 -27,20 -262,72

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 11.12.2017 - 29.12.2017 33,6 33,60 13 436,8 436,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 2.1.2017 - 8.12.2017 29 29,00 237 6873 6873,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 11.12.2017 - 29.12.2017 29 29,00 13 377 377,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 2.1.2017 - 8.12.2017 1 0,90 237 237 213,30 DP_13 -0,10 -23,70 -228,92

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 11.12.2017 - 29.12.2017 0,9 0,90 13 11,7 11,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 2.1.2017 - 8.12.2017 35 35,60 237 8295 8437,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,60 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 2.1.2017 - 8.12.2017 19 17,60 237 4503 4171,20 DP_13 -1,40 -331,80 -3204,86

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 11.12.2017 - 29.12.2017 17,6 17,60 13 228,8 228,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,00 169 3211 3042,00 DP_13 -1,00 -169,00 -1632,37

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,00 68 1292 1224,00 DP_13 -1,00 -68,00 -656,81

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 11.12.2017 - 29.12.2017 18 18,00 13 234 234,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 2.1.2017 - 8.12.2017 15 15,20 237 3555 3602,40 DP_13 0,20 47,40 457,84

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 11.12.2017 - 29.12.2017 15,2 15,20 13 197,6 197,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 1.1.2017 - 27.8.2017 35 36,70 41 1435 1504,70 DP_13 1,70 69,70 673,23

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 3.9.2017 - 3.12.2017 35 36,70 17 595 623,90 DP_13 1,70 28,90 279,15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10.12.2017 - 31.12.2017 36,7 36,70 6 220,2 220,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 2.1.2017 - 8.12.2017 12 11,10 237 2844 2630,70 DP_13 -0,90 -213,30 -2060,26

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11.12.2017 - 29.12.2017 11,1 11,10 13 144,3 144,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 2.1.2017 - 1.9.2017 14 13,40 169 2366 2264,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 4.9.2017 - 8.12.2017 14 13,40 68 952 911,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 11.12.2017 - 29.12.2017 13,4 13,40 13 174,2 174,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 2.1.2017 - 1.9.2017 12 11,50 169 2028 1943,50 DP_13 -0,50 -84,50 -816,19

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 4.9.2017 - 8.12.2017 12 11,50 68 816 782,00 DP_13 -0,50 -34,00 -328,41

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11.12.2017 - 29.12.2017 11,5 11,50 13 149,5 149,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,40 169 1859 1926,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,40 68 748 775,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11.12.2017 - 29.12.2017 11,4 11,40 13 148,2 148,20 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 2.1.2017 - 8.12.2017 12 11,50 237 2844 2725,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11.12.2017 - 29.12.2017 11,5 11,50 13 149,5 149,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,50 169 2704 2788,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,50 68 1156 1190,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 11.12.2017 - 29.12.2017 17,5 17,50 13 227,5 227,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,30 169 2704 2754,70 DP_13 0,30 50,70 489,71

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,30 68 1088 1108,40 DP_13 0,30 20,40 197,04

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 11.12.2017 - 29.12.2017 16,3 16,30 13 211,9 211,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,60 169 2873 2974,40 DP_13 0,60 101,40 979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,60 68 1088 1128,80 DP_13 0,60 40,80 394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 11.12.2017 - 29.12.2017 16,6 16,60 13 215,8 215,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 2.1.2017 - 1.9.2017 13 12,30 169 2197 2078,70 DP_13 -0,70 -118,30 -1142,66

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 4.9.2017 - 8.12.2017 13 12,30 68 884 836,40 DP_13 -0,70 -47,60 -459,77

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 11.12.2017 - 29.12.2017 12,3 12,30 13 159,9 159,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 2.1.2017 - 1.9.2017 12 11,40 169 2028 1926,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 4.9.2017 - 8.12.2017 12 11,40 68 816 775,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11.12.2017 - 29.12.2017 11,4 11,40 13 148,2 148,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 2.1.2017 - 1.9.2017 17 18,10 169 2873 3058,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 4.9.2017 - 8.12.2017 17 18,10 68 1156 1230,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 11.12.2017 - 29.12.2017 18,1 18,10 13 235,3 235,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,50 169 2873 2957,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,50 68 1156 1190,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 11.12.2017 - 29.12.2017 17,5 17,50 13 227,5 227,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 2.1.2017 - 8.12.2017 17 17,10 237 4029 4052,70 DP_13 0,10 23,70 228,92

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 11.12.2017 - 29.12.2017 17,1 17,10 13 222,3 222,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 2.1.2017 - 1.9.2017 12 11,40 169 2028 1926,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 4.9.2017 - 8.12.2017 12 11,40 68 816 775,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11.12.2017 - 29.12.2017 11,4 11,40 13 148,2 148,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 2.1.2017 - 8.12.2017 14 13,10 237 3318 3104,70 DP_13 -0,90 -213,30 -2060,26

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 11.12.2017 - 29.12.2017 13,1 13,10 13 170,3 170,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 2.1.2017 - 1.9.2017 14 13,40 169 2366 2264,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 4.9.2017 - 8.12.2017 14 13,40 68 952 911,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 11.12.2017 - 29.12.2017 13,4 13,40 13 174,2 174,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 2.1.2017 - 8.12.2017 14 13,10 237 3318 3104,70 DP_13 -0,90 -213,30 -2060,26

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 11.12.2017 - 29.12.2017 13,1 13,10 13 170,3 170,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 2.1.2017 - 1.9.2017 14 13,40 169 2366 2264,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 4.9.2017 - 8.12.2017 14 13,40 68 952 911,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 11.12.2017 - 29.12.2017 13,4 13,40 13 174,2 174,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 2.1.2017 - 8.12.2017 12 11,50 237 2844 2725,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 11.12.2017 - 29.12.2017 11,5 11,50 13 149,5 149,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 2.1.2017 - 1.9.2017 12 11,40 169 2028 1926,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 4.9.2017 - 8.12.2017 12 11,40 68 816 775,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 11.12.2017 - 29.12.2017 11,4 11,40 13 148,2 148,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 2.1.2017 - 8.12.2017 12 11,50 237 2844 2725,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 11.12.2017 - 29.12.2017 11,5 11,50 13 149,5 149,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 2.1.2017 - 1.9.2017 12 11,40 169 2028 1926,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 4.9.2017 - 8.12.2017 12 11,40 68 816 775,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 11.12.2017 - 29.12.2017 11,4 11,40 13 148,2 148,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 2.1.2017 - 1.9.2017 12 12,50 169 2028 2112,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 4.9.2017 - 8.12.2017 12 12,50 68 816 850,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11.12.2017 - 29.12.2017 12,5 12,50 13 162,5 162,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2.1.2017 - 1.9.2017 25 25,00 169 4225 4225,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 4.9.2017 - 8.12.2017 26 26,00 68 1768 1768,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 11.12.2017 - 29.12.2017 2 2,00 13 26 26,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2.1.2017 - 8.12.2017 2 2,00 237 474 474,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 11.12.2017 - 29.12.2017 2 2,00 13 26 26,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 2.1.2017 - 1.9.2017 5 6,10 169 845 1030,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 4.9.2017 - 8.12.2017 5 6,10 68 340 414,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 11.12.2017 - 29.12.2017 6,1 6,10 13 79,3 79,30 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 2.1.2017 - 1.9.2017 4 4,40 169 676 743,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4.9.2017 - 8.12.2017 4 4,40 68 272 299,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 11.12.2017 - 29.12.2017 4,4 4,40 13 57,2 57,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 2.1.2017 - 8.12.2017 6 7,10 237 1422 1682,70 DP_13 1,10 260,70 2518,10

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 11.12.2017 - 29.12.2017 7,1 7,10 13 92,3 92,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 1.1.2017 - 27.8.2017 11 11,70 41 451 479,70 DP_13 0,70 28,70 277,21

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 3.9.2017 - 3.12.2017 11 11,70 17 187 198,90 DP_13 0,70 11,90 114,94

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 10.12.2017 - 31.12.2017 11,7 11,70 6 70,2 70,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 1.1.2017 - 27.8.2017 11 10,50 41 451 430,50 DP_13 -0,50 -20,50 -198,01

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 3.9.2017 - 3.12.2017 11 10,50 17 187 178,50 DP_13 -0,50 -8,50 -82,10

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10.12.2017 - 31.12.2017 10,5 10,50 6 63 63,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 2.1.2017 - 8.12.2017 29 30,60 237 6873 7252,20 DP_13 1,60 379,20 3662,69

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 11.12.2017 - 29.12.2017 30,6 30,60 13 397,8 397,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 2.1.2017 - 1.9.2017 24 25,20 169 4056 4258,80 DP_13 1,20 202,80 1958,85

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 4.9.2017 - 8.12.2017 28 29,20 68 1904 1985,60 DP_13 1,20 81,60 788,17

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 11.12.2017 - 29.12.2017 29,2 29,20 13 379,6 379,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 2.1.2017 - 8.12.2017 41 40,50 237 9717 9598,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 11.12.2017 - 29.12.2017 40,5 40,50 13 526,5 526,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 3.1.2017 - 8.12.2017 38 37,80 186 7068 7030,80 DP_13 -0,20 -37,20 -359,31

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 11.12.2017 - 29.12.2017 37,8 37,80 13 491,4 491,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 2.1.2017 - 8.12.2017 41 41,00 237 9717 9717,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 11.12.2017 - 29.12.2017 41 41,00 13 533 533,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 2.1.2017 - 8.12.2017 26 24,70 237 6162 5853,90 DP_13 -1,30 -308,10 -2975,94

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 11.12.2017 - 29.12.2017 24,7 24,70 13 321,1 321,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 2.1.2017 - 1.9.2017 27 30,60 169 4563 5171,40 DP_13 3,60 608,40 5876,54

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 4.9.2017 - 8.12.2017 27 30,60 68 1836 2080,80 DP_13 3,60 244,80 2364,52

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 11.12.2017 - 29.12.2017 30,6 30,60 13 397,8 397,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 2.1.2017 - 1.9.2017 29 29 51 1479 1479,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 2.1.2017 - 8.12.2017 18 16,70 237 4266 3957,90 DP_13 -1,30 -308,10 -2975,94

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 11.12.2017 - 29.12.2017 16,7 16,70 13 217,1 217,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 2.1.2017 - 8.12.2017 28 29,20 237 6636 6920,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 11.12.2017 - 29.12.2017 29,2 29,20 13 379,6 379,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 2.1.2017 - 8.12.2017 20 18,50 237 4740 4384,50 DP_13 -1,50 -355,50 -3433,77

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 11.12.2017 - 29.12.2017 18,5 18,50 13 240,5 240,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 2.1.2017 - 8.12.2017 45 48,10 237 10665 11399,70 DP_13 3,10 734,70 7096,47

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 11.12.2017 - 29.12.2017 48,1 48,10 13 625,3 625,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 2.1.2017 - 1.9.2017 45 45,20 169 7605 7638,80 DP_13 0,20 33,80 326,47

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 4.9.2017 - 8.12.2017 46 46,20 68 3128 3141,60 DP_13 0,20 13,60 131,36

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 11.12.2017 - 29.12.2017 46,2 46,20 13 600,6 600,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 2.1.2017 - 8.12.2017 28 29,20 237 6636 6920,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 11.12.2017 - 29.12.2017 29,2 29,20 13 379,6 379,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 2.1.2017 - 1.9.2017 45 48,30 169 7605 8162,70 DP_13 3,30 557,70 5386,82

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 4.9.2017 - 8.12.2017 46 49,30 68 3128 3352,40 DP_13 3,30 224,40 2167,48

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 11.12.2017 - 29.12.2017 49,3 49,30 13 640,9 640,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 2.1.2017 - 8.12.2017 21 18,50 237 4977 4384,50 DP_13 -2,50 -592,50 -5722,96

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 11.12.2017 - 29.12.2017 18,5 18,50 13 240,5 240,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 3.1.2017 - 8.12.2017 7 7,00 186 1302 1302,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 11.12.2017 - 29.12.2017 7 7,00 13 91 91,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 2.1.2017 - 8.12.2017 45 45,00 237 10665 10665,00 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 11.12.2017 - 29.12.2017 45 45,00 13 585 585,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 2.1.2017 - 8.12.2017 46 46,20 237 10902 10949,40 DP_13 0,20 47,40 457,84

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 11.12.2017 - 29.12.2017 46,2 46,20 13 600,6 600,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 2.1.2017 - 1.9.2017 19 19,60 169 3211 3312,40 DP_13 0,60 101,40 979,42

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 4.9.2017 - 8.12.2017 29 29,60 68 1972 2012,80 DP_13 0,60 40,80 394,09

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 11.12.2017 - 29.12.2017 29,6 29,60 13 384,8 384,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 2.1.2017 - 8.12.2017 45 45,00 237 10665 10665,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 11.12.2017 - 29.12.2017 45 45,00 13 585 585,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 2.1.2017 - 8.12.2017 47 46,70 237 11139 11067,90 DP_13 -0,30 -71,10 -686,75

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 11.12.2017 - 29.12.2017 46,7 46,70 13 607,1 607,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 2.1.2017 - 1.9.2017 27 28,20 169 4563 4765,80 DP_13 1,20 202,80 1958,85

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 4.9.2017 - 8.12.2017 28 29,20 68 1904 1985,60 DP_13 1,20 81,60 788,17

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 11.12.2017 - 29.12.2017 29,2 29,20 13 379,6 379,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 2.1.2017 - 8.12.2017 29 30,60 237 6873 7252,20 DP_13 1,60 379,20 3662,69

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 11.12.2017 - 29.12.2017 30,6 30,60 13 397,8 397,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 2.1.2017 - 8.12.2017 19 16,60 237 4503 3934,20 DP_13 -2,40 -568,80 -5494,04

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 11.12.2017 - 29.12.2017 16,6 16,60 13 215,8 215,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 2.1.2017 - 8.12.2017 45 45,00 237 10665 10665,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 11.12.2017 - 29.12.2017 45 45,00 13 585 585,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 2.1.2017 - 8.12.2017 19 17,30 237 4503 4100,10 DP_13 -1,70 -402,90 -3891,61

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 11.12.2017 - 29.12.2017 17,3 17,30 13 224,9 224,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 2.1.2017 - 8.12.2017 29 30,00 237 6873 7110,00 DP_13 1,00 237,00 2289,18

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 11.12.2017 - 29.12.2017 30 30,00 13 390 390,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 3.1.2017 - 30.6.2017 5 5,00 118 590 590,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 4.9.2017 - 8.12.2017 16 15,40 66 1056 1016,40 DP_13 -0,60 -39,60 -382,50

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 11.12.2017 - 22.12.2017 15,4 15,40 10 154 154,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 1.1.2017 - 2.9.2017 47 49,00 76 3572 3724,00 DP_13 2,00 152,00 1468,17

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 3.9.2017 - 3.12.2017 47 49,00 29 1363 1421,00 DP_13 2,00 58,00 560,22

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 9.12.2017 - 9.12.2017 44,7 46,70 1 44,7 46,70 DP_13 2,00 2,00 19,32

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 10.12.2017 - 31.12.2017 46,7 46,70 9 420,3 420,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 1.1.2017 - 2.9.2017 46 46,40 76 3496 3526,40 DP_13 0,40 30,40 293,63

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 3.9.2017 - 3.12.2017 46 46,40 29 1334 1345,60 DP_13 0,40 11,60 112,04

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 9.12.2017 - 9.12.2017 46,4 46,40 1 46,4 46,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 10.12.2017 - 31.12.2017 46,2 46,20 9 415,8 415,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 1.1.2017 - 2.9.2017 47 49,00 76 3572 3724,00 DP_13 2,00 152,00 1468,17

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 3.9.2017 - 3.12.2017 47 49,00 29 1363 1421,00 DP_13 2,00 58,00 560,22

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 9.12.2017 - 9.12.2017 44,7 46,70 1 44,7 46,70 DP_13 2,00 2,00 19,32

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 10.12.2017 - 31.12.2017 46,7 46,70 9 420,3 420,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 1.1.2017 - 2.9.2017 46 46,40 76 3496 3526,40 DP_13 0,40 30,40 293,63

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 3.9.2017 - 3.12.2017 46 46,40 29 1334 1345,60 DP_13 0,40 11,60 112,04

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 9.12.2017 - 9.12.2017 46,4 46,40 1 46,4 46,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 10.12.2017 - 31.12.2017 46,2 46,20 9 415,8 415,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 1.1.2017 - 2.9.2017 47 49,00 76 3572 3724,00 DP_13 2,00 152,00 1468,17

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 3.9.2017 - 3.12.2017 47 49,00 29 1363 1421,00 DP_13 2,00 58,00 560,22

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 9.12.2017 - 9.12.2017 44,7 44,70 1 44,7 44,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 10.12.2017 - 31.12.2017 46,7 46,70 9 420,3 420,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 1.1.2017 - 2.9.2017 46 46,40 76 3496 3526,40 DP_13 0,40 30,40 293,63

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 3.9.2017 - 3.12.2017 46 46,40 29 1334 1345,60 DP_13 0,40 11,60 112,04

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 9.12.2017 - 9.12.2017 46,4 46,40 1 46,4 46,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 10.12.2017 - 31.12.2017 46,2 46,20 9 415,8 415,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 1.1.2017 - 27.8.2017 45 46,00 41 1845 1886,00 DP_13 1,00 41,00 396,02

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 3.9.2017 - 3.12.2017 45 46,00 29 1305 1334,00 DP_13 1,00 29,00 280,11

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 9.12.2017 - 9.12.2017 42,5 46,00 1 42,5 46,00 DP_13 3,50 3,50 33,81

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 10.12.2017 - 31.12.2017 46 46,00 9 414 414,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 1.1.2017 - 27.8.2017 45 45,90 41 1845 1881,90 DP_13 0,90 36,90 356,42

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 3.9.2017 - 3.12.2017 46 45,90 29 1334 1331,10 DP_13 -0,10 -2,90 -28,01

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 9.12.2017 - 9.12.2017 45,9 45,90 1 45,9 45,90 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 10.12.2017 - 31.12.2017 45,5 45,50 9 409,5 409,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90



Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 2.1.2017 - 1.9.2017 22 21,40 169 3718 3616,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 4.9.2017 - 8.12.2017 22 21,40 68 1496 1455,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 11.12.2017 - 29.12.2017 21,4 21,40 13 278,2 278,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,20 169 4056 3751,80 DP_13 -1,80 -304,20 -2938,27

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,20 68 1632 1509,60 DP_13 -1,80 -122,40 -1182,26

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 11.12.2017 - 29.12.2017 22,2 22,20 13 288,6 288,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 7.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 35 840 871,50 DP_13 0,90 31,50 304,26

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 7.1.2017 - 2.9.2017 24 25,30 35 840 885,50 DP_13 1,30 45,50 439,48

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 3.9.2017 - 3.12.2017 24 25,30 29 696 733,70 DP_13 1,30 37,70 364,14

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 9.12.2017 - 9.12.2017 21,9 23,20 1 21,9 23,20 DP_13 1,30 1,30 12,56

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 10.12.2017 - 31.12.2017 23,2 23,20 9 208,8 208,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 1.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 76 1824 1892,40 DP_13 0,90 68,40 660,68

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 1.1.2017 - 2.9.2017 24 25,30 76 1824 1922,80 DP_13 1,30 98,80 954,31

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 3.9.2017 - 3.12.2017 24 25,30 29 696 733,70 DP_13 1,30 37,70 364,14

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 9.12.2017 - 9.12.2017 21,9 23,20 1 21,9 23,20 DP_13 1,30 1,30 12,56



Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 10.12.2017 - 31.12.2017 23,2 23,20 9 208,8 208,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 1.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 76 1824 1892,40 DP_13 0,90 68,40 660,68

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 1.1.2017 - 2.9.2017 24 25,30 76 1824 1922,80 DP_13 1,30 98,80 954,31

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 3.9.2017 - 3.12.2017 24 25,30 29 696 733,70 DP_13 1,30 37,70 364,14

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 9.12.2017 - 9.12.2017 21,9 23,20 1 21,9 23,20 DP_13 1,30 1,30 12,56

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 10.12.2017 - 31.12.2017 23,2 23,20 9 208,8 208,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 1.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 76 1824 1892,40 DP_13 0,90 68,40 660,68

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 1.1.2017 - 2.9.2017 24 23,20 76 1824 1763,20 DP_13 -0,80 -60,80 -587,27

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 3.9.2017 - 3.12.2017 24 23,20 29 696 672,80 DP_13 -0,80 -23,20 -224,09

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 9.12.2017 - 9.12.2017 21,9 21,90 1 21,9 21,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 10.12.2017 - 31.12.2017 23,2 23,20 9 208,8 208,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 1.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 76 1824 1892,40 DP_13 0,90 68,40 660,68

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 1.1.2017 - 2.9.2017 24 23,20 76 1824 1763,20 DP_13 -0,80 -60,80 -587,27

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 3.9.2017 - 3.12.2017 24 23,20 29 696 672,80 DP_13 -0,80 -23,20 -224,09

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 9.12.2017 - 9.12.2017 21,9 23,20 1 21,9 23,20 DP_13 1,30 1,30 12,56

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 10.12.2017 - 31.12.2017 23,2 23,20 9 208,8 208,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 1.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 76 1824 1892,40 DP_13 0,90 68,40 660,68

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 1.1.2017 - 2.9.2017 23 23,80 76 1748 1808,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 3.9.2017 - 3.12.2017 23 23,80 29 667 690,20 DP_13 0,80 23,20 224,09

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 9.12.2017 - 9.12.2017 21,4 22,20 1 21,4 22,20 DP_13 0,80 0,80 7,73

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 10.12.2017 - 31.12.2017 22,2 22,20 9 199,8 199,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 1.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 76 1824 1892,40 DP_13 0,90 68,40 660,68

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 1.1.2017 - 2.9.2017 23 23,80 76 1748 1808,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 3.9.2017 - 3.12.2017 23 23,80 29 667 690,20 DP_13 0,80 23,20 224,09

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 9.12.2017 - 9.12.2017 21,4 22,20 1 21,4 22,20 DP_13 0,80 0,80 7,73

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 10.12.2017 - 31.12.2017 22,2 22,20 9 199,8 199,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 2.1.2017 - 1.9.2017 43 43,70 169 7267 7385,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 4.9.2017 - 8.12.2017 43 43,70 68 2924 2971,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 11.12.2017 - 29.12.2017 43,7 43,70 13 568,1 568,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 2.1.2017 - 1.9.2017 45 44,60 169 7605 7537,40 DP_13 -0,40 -67,60 -652,95

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 4.9.2017 - 8.12.2017 45 44,60 68 3060 3032,80 DP_13 -0,40 -27,20 -262,72

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 11.12.2017 - 29.12.2017 44,6 44,60 13 579,8 579,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,10 169 2704 2720,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,10 68 1088 1094,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 11.12.2017 - 29.12.2017 16,1 16,10 13 209,3 209,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 2.1.2017 - 1.9.2017 19 21,10 169 3211 3565,90 DP_13 2,10 354,90 3427,98

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 4.9.2017 - 8.12.2017 20 21,10 68 1360 1434,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 11.12.2017 - 29.12.2017 21,1 21,10 13 274,3 274,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 2.1.2017 - 1.9.2017 22 21,40 169 3718 3616,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 4.9.2017 - 8.12.2017 22 21,40 68 1496 1455,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 11.12.2017 - 29.12.2017 21,4 21,40 13 278,2 278,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 2.1.2017 - 1.9.2017 25 22,80 169 4225 3853,20 DP_13 -2,20 -371,80 -3591,22

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 4.9.2017 - 8.12.2017 25 22,80 68 1700 1550,40 DP_13 -2,20 -149,60 -1444,99

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 11.12.2017 - 29.12.2017 22,8 22,80 13 296,4 296,40 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 2.1.2017 - 1.9.2017 39 40,10 169 6591 6776,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 4.9.2017 - 8.12.2017 39 40,10 68 2652 2726,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 11.12.2017 - 29.12.2017 40,1 40,10 13 521,3 521,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 2.1.2017 - 1.9.2017 38 39,00 169 6422 6591,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 4.9.2017 - 8.12.2017 38 39,00 68 2584 2652,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 11.12.2017 - 29.12.2017 39 39,00 13 507 507,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 2.1.2017 - 1.9.2017 37 37,40 169 6253 6320,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 4.9.2017 - 8.12.2017 37 37,40 68 2516 2543,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 11.12.2017 - 29.12.2017 37,4 37,40 13 486,2 486,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 2.1.2017 - 1.9.2017 20 21,10 169 3380 3565,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 4.9.2017 - 8.12.2017 20 21,10 68 1360 1434,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 11.12.2017 - 29.12.2017 21,1 21,10 13 274,3 274,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 2.1.2017 - 1.9.2017 23 20,30 169 3887 3430,70 DP_13 -2,70 -456,30 -4407,40

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 4.9.2017 - 8.12.2017 23 20,30 68 1564 1380,40 DP_13 -2,70 -183,60 -1773,39

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 11.12.2017 - 29.12.2017 20,3 20,30 13 263,9 263,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 2.1.2017 - 1.9.2017 24 25,00 169 4056 4225,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 4.9.2017 - 8.12.2017 26 25,00 68 1768 1700,00 DP_13 -1,00 -68,00 -656,81

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 11.12.2017 - 29.12.2017 25 25,00 13 325 325,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 4.9.2017 - 8.12.2017 12 11,00 68 816 748,00 DP_13 -1,00 -68,00 -656,81

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11.12.2017 - 29.12.2017 11 11,00 13 143 143,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 2.1.2017 - 1.9.2017 33 33,50 169 5577 5661,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 4.9.2017 - 8.12.2017 33 33,50 68 2244 2278,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 11.12.2017 - 29.12.2017 33,5 33,50 13 435,5 435,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 2.1.2017 - 1.9.2017 38 38,90 169 6422 6574,10 DP_13 0,90 152,10 1469,13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 4.9.2017 - 8.12.2017 39 39,90 68 2652 2713,20 DP_13 0,90 61,20 591,13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 11.12.2017 - 29.12.2017 39,9 39,90 13 518,7 518,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,60 237 4740 4882,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 11.12.2017 - 29.12.2017 20,6 20,60 13 267,8 267,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 2.1.2017 - 1.9.2017 19 19,50 169 3211 3295,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 4.9.2017 - 8.12.2017 19 19,50 68 1292 1326,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 11.12.2017 - 29.12.2017 19,5 19,50 13 253,5 253,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,60 237 4740 4882,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 11.12.2017 - 29.12.2017 20,6 20,60 13 267,8 267,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,40 237 4740 4834,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 11.12.2017 - 29.12.2017 20,4 20,40 13 265,2 265,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 2.1.2017 - 8.12.2017 26 25,00 237 6162 5925,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 11.12.2017 - 29.12.2017 25 25,00 13 325 325,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 2.1.2017 - 1.9.2017 20 20,80 169 3380 3515,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 4.9.2017 - 8.12.2017 20 20,80 68 1360 1414,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 11.12.2017 - 29.12.2017 20,8 20,80 13 270,4 270,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 2.1.2017 - 8.12.2017 40 41,20 237 9480 9764,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 11.12.2017 - 29.12.2017 41,2 41,20 13 535,6 535,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 2.1.2017 - 8.12.2017 40 41,20 237 9480 9764,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 11.12.2017 - 29.12.2017 41,2 41,20 13 535,6 535,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 2.1.2017 - 1.9.2017 40 41,30 169 6760 6979,70 DP_13 1,30 219,70 2122,08

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 4.9.2017 - 8.12.2017 40 41,30 68 2720 2808,40 DP_13 1,30 88,40 853,86

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 11.12.2017 - 29.12.2017 41,3 41,30 13 536,9 536,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 2.1.2017 - 1.9.2017 25 25,40 169 4225 4292,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,40 68 1156 1183,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,40 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 3.1.2017 - 8.12.2017 6 6,10 186 1116 1134,60 DP_13 0,10 18,60 179,66

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 11.12.2017 - 29.12.2017 6,1 6,10 13 79,3 79,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 2.1.2017 - 8.12.2017 40 41,20 237 9480 9764,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 11.12.2017 - 29.12.2017 41,2 41,20 13 535,6 535,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 2.1.2017 - 1.9.2017 44 43,50 169 7436 7351,50 DP_13 -0,50 -84,50 -816,19

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 4.9.2017 - 8.12.2017 46 45,50 68 3128 3094,00 DP_13 -0,50 -34,00 -328,41

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,60 237 10902 10807,20 DP_13 -0,40 -94,80 -915,67

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 11.12.2017 - 29.12.2017 45,6 45,60 13 592,8 592,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 2.1.2017 - 1.9.2017 40 41,30 169 6760 6979,70 DP_13 1,30 219,70 2122,08

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 4.9.2017 - 8.12.2017 40 41,30 68 2720 2808,40 DP_13 1,30 88,40 853,86

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 11.12.2017 - 29.12.2017 41,3 41,30 13 536,9 536,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 2.1.2017 - 1.9.2017 20 20,60 169 3380 3481,40 DP_13 0,60 101,40 979,42

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 4.9.2017 - 8.12.2017 20 20,60 68 1360 1400,80 DP_13 0,60 40,80 394,09

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 11.12.2017 - 29.12.2017 20,6 20,60 13 267,8 267,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 2.1.2017 - 1.9.2017 46 45,50 169 7774 7689,50 DP_13 -0,50 -84,50 -816,19

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 4.9.2017 - 8.12.2017 46 45,50 68 3128 3094,00 DP_13 -0,50 -34,00 -328,41

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 2.1.2017 - 1.9.2017 40 41,20 169 6760 6962,80 DP_13 1,20 202,80 1958,85

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 4.9.2017 - 8.12.2017 40 41,20 68 2720 2801,60 DP_13 1,20 81,60 788,17

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 11.12.2017 - 29.12.2017 41,2 41,20 13 535,6 535,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,80 237 4740 4929,60 DP_13 0,80 189,60 1831,35

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 11.12.2017 - 29.12.2017 20,8 20,80 13 270,4 270,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,50 237 4740 4858,50 DP_13 0,50 118,50 1144,59

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 11.12.2017 - 29.12.2017 30,9 30,90 13 401,7 401,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 2.1.2017 - 1.9.2017 19 19,10 169 3211 3227,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 4.9.2017 - 8.12.2017 19 19,10 68 1292 1298,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 11.12.2017 - 29.12.2017 19,1 19,10 13 248,3 248,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 2.1.2017 - 1.9.2017 19 19,70 169 3211 3329,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 4.9.2017 - 8.12.2017 19 19,70 68 1292 1339,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 11.12.2017 - 29.12.2017 19,7 19,70 13 256,1 256,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,80 237 4740 4929,60 DP_13 0,80 189,60 1831,35

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 11.12.2017 - 29.12.2017 20,8 20,80 13 270,4 270,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,50 237 4740 4858,50 DP_13 0,50 118,50 1144,59

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 11.12.2017 - 29.12.2017 20,5 20,50 13 266,5 266,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 1.1.2017 - 2.9.2017 20 21,60 76 1520 1641,60 DP_13 1,60 121,60 1174,53

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 3.9.2017 - 3.12.2017 21 21,60 29 609 626,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 9.12.2017 - 9.12.2017 23 23,00 1 23 23,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 10.12.2017 - 31.12.2017 21,6 21,60 9 194,4 194,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 1.1.2017 - 2.9.2017 21 21,80 76 1596 1656,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 3.9.2017 - 9.12.2017 21 21,80 30 630 654,00 DP_13 0,80 24,00 231,82

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 10.12.2017 - 31.12.2017 21,8 21,80 9 196,2 196,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 1.1.2017 - 2.9.2017 20 20,60 76 1520 1565,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 3.9.2017 - 3.12.2017 20 20,60 29 580 597,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 9.12.2017 - 9.12.2017 13,8 13,80 1 13,8 13,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 9.12.2017 - 9.12.2017 7,8 7,80 1 7,8 7,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 10.12.2017 - 31.12.2017 20,6 20,60 9 185,4 185,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 1.1.2017 - 2.9.2017 40 41,30 76 3040 3138,80 DP_13 1,30 98,80 954,31

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 3.9.2017 - 9.12.2017 40 41,30 30 1200 1239,00 DP_13 1,30 39,00 376,70

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 10.12.2017 - 31.12.2017 41,3 41,30 9 371,7 371,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 1.1.2017 - 2.9.2017 40 41,20 76 3040 3131,20 DP_13 1,20 91,20 880,90

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 3.9.2017 - 3.12.2017 40 41,20 29 1160 1194,80 DP_13 1,20 34,80 336,13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 9.12.2017 - 9.12.2017 35,8 35,80 1 35,8 35,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 9.12.2017 - 9.12.2017 7,8 7,80 1 7,8 7,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 10.12.2017 - 31.12.2017 41,2 41,20 9 370,8 370,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 1.1.2017 - 2.9.2017 40 41,30 76 3040 3138,80 DP_13 1,30 98,80 954,31

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 3.9.2017 - 9.12.2017 40 41,30 30 1200 1239,00 DP_13 1,30 39,00 376,70

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 10.12.2017 - 31.12.2017 41,3 41,30 9 371,7 371,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 1.1.2017 - 2.9.2017 40 41,20 76 3040 3131,20 DP_13 1,20 91,20 880,90

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 3.9.2017 - 3.12.2017 40 41,20 29 1160 1194,80 DP_13 1,20 34,80 336,13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 9.12.2017 - 9.12.2017 35,8 35,80 1 35,8 35,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 9.12.2017 - 9.12.2017 7,8 7,80 1 7,8 7,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 10.12.2017 - 31.12.2017 41,2 41,20 9 370,8 370,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 1.1.2017 - 2.9.2017 40 41,30 76 3040 3138,80 DP_13 1,30 98,80 954,31

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 3.9.2017 - 9.12.2017 40 41,30 30 1200 1239,00 DP_13 1,30 39,00 376,70

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 10.12.2017 - 31.12.2017 41,3 41,30 9 371,7 371,70 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 1.1.2017 - 2.9.2017 40 41,20 76 3040 3131,20 DP_13 1,20 91,20 880,90

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 3.9.2017 - 3.12.2017 40 41,20 29 1160 1194,80 DP_13 1,20 34,80 336,13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 9.12.2017 - 9.12.2017 35,8 35,80 1 35,8 35,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 9.12.2017 - 9.12.2017 7,8 7,80 1 7,8 7,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 10.12.2017 - 31.12.2017 41,2 41,20 9 370,8 370,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 1.1.2017 - 2.9.2017 20 20,80 76 1520 1580,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 3.9.2017 - 9.12.2017 20 20,80 30 600 624,00 DP_13 0,80 24,00 231,82

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 10.12.2017 - 31.12.2017 20,8 20,80 9 187,2 187,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 1.1.2017 - 2.9.2017 20 20,60 76 1520 1565,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 3.9.2017 - 3.12.2017 20 20,60 29 580 597,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 9.12.2017 - 9.12.2017 7,8 7,80 1 7,8 7,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 9.12.2017 - 9.12.2017 13,8 13,80 1 13,8 13,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 10.12.2017 - 31.12.2017 20,6 20,60 9 185,4 185,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 1.1.2017 - 2.9.2017 21 21,80 76 1596 1656,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 3.9.2017 - 9.12.2017 21 21,80 30 630 654,00 DP_13 0,80 24,00 231,82

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 10.12.2017 - 31.12.2017 21,8 21,80 9 196,2 196,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 1.1.2017 - 2.9.2017 21 21,60 76 1596 1641,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 3.9.2017 - 3.12.2017 21 21,60 29 609 626,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 9.12.2017 - 9.12.2017 23 23,00 1 23 23,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 10.12.2017 - 31.12.2017 21,6 21,60 9 194,4 194,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 1.1.2017 - 2.9.2017 19 19,50 76 1444 1482,00 DP_13 0,50 38,00 367,04

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 3.9.2017 - 9.12.2017 19 19,50 30 570 585,00 DP_13 0,50 15,00 144,89

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 10.12.2017 - 31.12.2017 19,5 19,50 9 175,5 175,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 1.1.2017 - 2.9.2017 20 20,60 76 1520 1565,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 3.9.2017 - 3.12.2017 20 20,60 29 580 597,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 9.12.2017 - 9.12.2017 13,8 13,80 1 13,8 13,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 9.12.2017 - 9.12.2017 7,8 7,80 1 7,8 7,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 10.12.2017 - 31.12.2017 20,6 20,60 9 185,4 185,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 1.1.2017 - 2.9.2017 19 19,50 76 1444 1482,00 DP_13 0,50 38,00 367,04

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 3.9.2017 - 9.12.2017 19 19,50 30 570 585,00 DP_13 0,50 15,00 144,89

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 10.12.2017 - 31.12.2017 19,5 19,50 9 175,5 175,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 1.1.2017 - 27.8.2017 17 17,10 41 697 701,10 DP_13 0,10 4,10 39,60

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,10 17 289 290,70 DP_13 0,10 1,70 16,42

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 10.12.2017 - 31.12.2017 17,1 17,10 6 102,6 102,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 2.1.2017 - 8.12.2017 15 15,00 237 3555 3555,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 11.12.2017 - 29.12.2017 15 15,00 13 195 195,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 2.1.2017 - 1.9.2017 45 46,00 169 7605 7774,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 4.9.2017 - 8.12.2017 46 46,00 68 3128 3128,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 11.12.2017 - 29.12.2017 46 46,00 13 598 598,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 2.1.2017 - 1.9.2017 49 49,60 169 8281 8382,40 DP_13 0,60 101,40 979,42

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 4.9.2017 - 8.12.2017 49 49,60 68 3332 3372,80 DP_13 0,60 40,80 394,09

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 11.12.2017 - 29.12.2017 49,6 49,60 13 644,8 644,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 2.1.2017 - 1.9.2017 45 44,30 169 7605 7486,70 DP_13 -0,70 -118,30 -1142,66

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4.9.2017 - 8.12.2017 45 44,30 68 3060 3012,40 DP_13 -0,70 -47,60 -459,77

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 11.12.2017 - 29.12.2017 44,3 44,30 13 575,9 575,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 2.1.2017 - 1.9.2017 45 44,80 169 7605 7571,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 4.9.2017 - 8.12.2017 45 44,80 68 3060 3046,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 11.12.2017 - 29.12.2017 44,8 44,80 13 582,4 582,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 2.1.2017 - 1.9.2017 45 46,00 169 7605 7774,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 4.9.2017 - 8.12.2017 46 46,00 68 3128 3128,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 11.12.2017 - 29.12.2017 46 46,00 13 598 598,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 2.1.2017 - 8.12.2017 46 46,60 237 10902 11044,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 11.12.2017 - 29.12.2017 46,6 46,60 13 605,8 605,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,30 237 10665 10499,10 DP_13 -0,70 -165,90 -1602,43

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 11.12.2017 - 29.12.2017 44,3 44,30 13 575,9 575,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,80 237 10665 10617,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 11.12.2017 - 29.12.2017 44,8 44,80 13 582,4 582,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 2.1.2017 - 1.9.2017 49 49,10 169 8281 8297,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 4.9.2017 - 8.12.2017 49 49,10 68 3332 3338,80 DP_13 0,10 6,80 65,68



Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 11.12.2017 - 29.12.2017 49,1 49,10 13 638,3 638,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,80 237 10665 10617,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 11.12.2017 - 29.12.2017 44,8 44,80 13 582,4 582,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 2.1.2017 - 1.9.2017 45 44,30 169 7605 7486,70 DP_13 -0,70 -118,30 -1142,66

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 4.9.2017 - 8.12.2017 45 44,30 68 3060 3012,40 DP_13 -0,70 -47,60 -459,77

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 11.12.2017 - 29.12.2017 44,3 44,30 13 575,9 575,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 2.1.2017 - 8.12.2017 46 46,60 237 10902 11044,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 11.12.2017 - 29.12.2017 46,6 46,60 13 605,8 605,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 2.1.2017 - 1.9.2017 49 49,10 169 8281 8297,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 4.9.2017 - 8.12.2017 49 49,10 68 3332 3338,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 11.12.2017 - 29.12.2017 49,1 49,10 13 638,3 638,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,80 237 10665 10617,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 11.12.2017 - 29.12.2017 44,8 44,80 13 582,4 582,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 2.1.2017 - 8.12.2017 46 46,00 237 10902 10902,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 11.12.2017 - 29.12.2017 46 46,00 13 598 598,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 2.1.2017 - 8.12.2017 46 46,60 237 10902 11044,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 11.12.2017 - 29.12.2017 46,6 46,60 13 605,8 605,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,30 237 10665 10499,10 DP_13 -0,70 -165,90 -1602,43

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 11.12.2017 - 29.12.2017 44,3 44,30 13 575,9 575,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,80 237 10665 10617,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 11.12.2017 - 29.12.2017 44,8 44,80 13 582,4 582,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 2.1.2017 - 1.9.2017 48 48,30 169 8112 8162,70 DP_13 0,30 50,70 489,71

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 4.9.2017 - 8.12.2017 48 48,30 68 3264 3284,40 DP_13 0,30 20,40 197,04

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 11.12.2017 - 29.12.2017 48,3 48,30 13 627,9 627,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,80 237 10665 10617,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 11.12.2017 - 29.12.2017 44,8 44,80 13 582,4 582,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 4.9.2017 - 8.12.2017 5 5,50 68 340 374,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 11.12.2017 - 29.12.2017 5,5 5,50 13 71,5 71,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 2.1.2017 - 1.9.2017 32 32,20 169 5408 5441,80 DP_13 0,20 33,80 326,47

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 4.9.2017 - 8.12.2017 32 32,20 68 2176 2189,60 DP_13 0,20 13,60 131,36

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 11.12.2017 - 29.12.2017 32,2 32,20 13 418,6 418,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,40 68 1156 1183,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,40 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 125 4.9.2017 - 8.12.2017 19 19,80 68 1292 1346,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 125 11.12.2017 - 29.12.2017 19,8 19,80 13 257,4 257,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 1.1.2017 - 2.9.2017 15 15,00 76 1140 1140,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 3.9.2017 - 9.12.2017 15 15,00 30 450 450,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10.12.2017 - 31.12.2017 15 15,00 9 135 135,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 1.1.2017 - 3.12.2017 43 42,60 105 4515 4473,00 DP_13 -0,40 -42,00 -405,68

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 9.12.2017 - 9.12.2017 28 28,00 1 28 28,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 9.12.2017 - 9.12.2017 14,8 14,80 1 14,8 14,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 10.12.2017 - 31.12.2017 42,6 42,60 9 383,4 383,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 1.1.2017 - 3.12.2017 43 43,10 105 4515 4525,50 DP_13 0,10 10,50 101,42

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 9.12.2017 - 9.12.2017 42,5 43,10 1 42,5 43,10 DP_13 0,60 0,60 5,80

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 10.12.2017 - 31.12.2017 43,1 43,10 9 387,9 387,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 1.1.2017 - 3.12.2017 43 42,60 105 4515 4473,00 DP_13 -0,40 -42,00 -405,68

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 9.12.2017 - 9.12.2017 14,8 14,80 1 14,8 14,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 9.12.2017 - 9.12.2017 28 28,00 1 28 28,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 10.12.2017 - 31.12.2017 42,6 42,60 9 383,4 383,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 1.1.2017 - 3.12.2017 43 43,10 105 4515 4525,50 DP_13 0,10 10,50 101,42

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 9.12.2017 - 9.12.2017 42,5 43,10 1 42,5 43,10 DP_13 0,60 0,60 5,80

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 10.12.2017 - 31.12.2017 43,1 43,10 9 387,9 387,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 1.1.2017 - 3.12.2017 43 42,60 105 4515 4473,00 DP_13 -0,40 -42,00 -405,68

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 9.12.2017 - 9.12.2017 28 28,00 1 28 28,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 9.12.2017 - 9.12.2017 14,8 14,80 1 14,8 14,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 10.12.2017 - 31.12.2017 42,6 42,60 9 383,4 383,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 1.1.2017 - 3.12.2017 43 43,10 105 4515 4525,50 DP_13 0,10 10,50 101,42

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 9.12.2017 - 9.12.2017 42,5 43,10 1 42,5 43,10 DP_13 0,60 0,60 5,80

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 10.12.2017 - 31.12.2017 43,1 43,10 9 387,9 387,90 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 1.1.2017 - 3.12.2017 15 14,80 105 1575 1554,00 DP_13 -0,20 -21,00 -202,84

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 9.12.2017 - 31.12.2017 14,8 14,80 10 148 148,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 1.1.2017 - 3.12.2017 15 14,80 58 870 858,40 DP_13 -0,20 -11,60 -112,04

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 10.12.2017 - 31.12.2017 14,8 14,80 6 88,8 88,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Součet 2 276 288 2 294 994 18 705,6 180 677,4



Oblasti:

Dopravci:

(1) (2) (3) (4) (5) (5*) (6) (7)=(5)x(6) (7)=(5*)x(6) (5*)-(5) 9,659

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 2.1.2017 - 1.9.2017 22 22,8 169 3718 3853,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 4.9.2017 - 8.12.2017 22 22,8 68 1496 1550,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 11.12.2017 - 29.12.2017 22,8 22,8 13 296,4 296,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 2.1.2017 - 1.9.2017 28 27,2 169 4732 4596,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 4.9.2017 - 8.12.2017 28 27,2 68 1904 1849,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 11.12.2017 - 29.12.2017 27,2 27,2 13 353,6 353,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 2.1.2017 - 1.9.2017 28 28,1 169 4732 4748,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 4.9.2017 - 8.12.2017 28 28,1 68 1904 1910,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 11.12.2017 - 29.12.2017 28,1 28,1 13 365,3 365,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 2.1.2017 - 1.9.2017 28 27,2 169 4732 4596,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 4.9.2017 - 8.12.2017 28 27,2 68 1904 1849,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 11.12.2017 - 29.12.2017 27,2 27,2 13 353,6 353,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 2.1.2017 - 8.12.2017 31 30,2 237 7347 7157,40 DP_13 -0,80 -189,60 -1831,35

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 11.12.2017 - 29.12.2017 30,2 30,2 13 392,6 392,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 2.1.2017 - 8.12.2017 28 27,2 237 6636 6446,40 DP_13 -0,80 -189,60 -1831,35

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 11.12.2017 - 29.12.2017 27,2 27,2 13 353,6 353,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 2.1.2017 - 8.12.2017 16 15,6 237 3792 3697,20 DP_13 -0,40 -94,80 -915,67

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 11.12.2017 - 29.12.2017 15,6 15,6 13 202,8 202,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 2.1.2017 - 8.12.2017 28 28,3 237 6636 6707,10 DP_13 0,30 71,10 686,75

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 11.12.2017 - 29.12.2017 28,3 28,3 13 367,9 367,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 2.1.2017 - 8.12.2017 29 28 237 6873 6636,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 11.12.2017 - 29.12.2017 28 28 13 364 364,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 2.1.2017 - 8.12.2017 25 25,7 237 5925 6090,90 DP_13 0,70 165,90 1602,43

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 11.12.2017 - 29.12.2017 25,7 25,7 13 334,1 334,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 2.1.2017 - 8.12.2017 27 26,9 237 6399 6375,30 DP_13 -0,10 -23,70 -228,92

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 11.12.2017 - 29.12.2017 26,9 26,9 13 349,7 349,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 2.1.2017 - 8.12.2017 16 15,8 237 3792 3744,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 11.12.2017 - 29.12.2017 15,8 15,8 13 205,4 205,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 2.1.2017 - 8.12.2017 28 27,1 237 6636 6422,70 DP_13 -0,90 -213,30 -2060,26

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 11.12.2017 - 29.12.2017 27,1 27,1 13 352,3 352,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 2.1.2017 - 8.12.2017 24 24,8 237 5688 5877,60 DP_13 0,80 189,60 1831,35

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 11.12.2017 - 29.12.2017 24,8 24,8 13 322,4 322,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 4.9.2017 - 8.12.2017 15 14,6 68 1020 992,80 DP_13 -0,40 -27,20 -262,72

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 11.12.2017 - 29.12.2017 14,6 14,6 13 189,8 189,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 2.1.2017 - 1.9.2017 29 31,3 169 4901 5289,70 DP_13 2,30 388,70 3754,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 4.9.2017 - 8.12.2017 29 31,3 68 1972 2128,40 DP_13 2,30 156,40 1510,67

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 11.12.2017 - 29.12.2017 31,3 31,3 13 406,9 406,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 2.1.2017 - 1.9.2017 29 31,3 169 4901 5289,70 DP_13 2,30 388,70 3754,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 4.9.2017 - 8.12.2017 29 31,3 68 1972 2128,40 DP_13 2,30 156,40 1510,67

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 11.12.2017 - 29.12.2017 31,3 31,3 13 406,9 406,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Vymezení linek a spoj ů

Dodatek 13 - Příloha 1c - rok 2017

Dolní Poohří

ČSAD Slaný a.s., ČSAD Slaný s.r.o.

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Období od-do Délka spoje Počet spojů Výkon za období Typ vozu
Rozdíl 

celkem
Rozdíl km Součin se sazbou

Délka spoje 

přeměřená
Nový výkon 



Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 2.1.2017 - 1.9.2017 33 33,7 169 5577 5695,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 4.9.2017 - 8.12.2017 33 33,7 68 2244 2291,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 11.12.2017 - 29.12.2017 33,7 33,7 13 438,1 438,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 2.1.2017 - 1.9.2017 15 15,7 169 2535 2653,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 4.9.2017 - 8.12.2017 15 15,7 68 1020 1067,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 11.12.2017 - 29.12.2017 15,7 15,7 13 204,1 204,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34,2 169 5577 5779,80 DP_13 1,20 202,80 1958,85

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34,2 68 2244 2325,60 DP_13 1,20 81,60 788,17

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 11.12.2017 - 29.12.2017 34,2 34,2 13 444,6 444,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 2.1.2017 - 1.9.2017 15 15 169 2535 2535,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 4.9.2017 - 29.12.2017 15 15 81 1215 1215,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 2.1.2017 - 1.9.2017 15 15,7 169 2535 2653,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 4.9.2017 - 8.12.2017 15 15,7 68 1020 1067,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 11.12.2017 - 29.12.2017 15,7 15,7 13 204,1 204,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 2.1.2017 - 1.9.2017 29 29,6 169 4901 5002,40 DP_13 0,60 101,40 979,42

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 4.9.2017 - 8.12.2017 29 29,6 68 1972 2012,80 DP_13 0,60 40,80 394,09

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 11.12.2017 - 29.12.2017 29,6 29,6 13 384,8 384,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 2.1.2017 - 1.9.2017 29 31,3 169 4901 5289,70 DP_13 2,30 388,70 3754,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 4.9.2017 - 8.12.2017 29 31,3 68 1972 2128,40 DP_13 2,30 156,40 1510,67

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 11.12.2017 - 29.12.2017 31,3 31,3 13 406,9 406,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 2.1.2017 - 1.9.2017 24 24,1 169 4056 4072,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 4.9.2017 - 8.12.2017 24 24,1 68 1632 1638,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 11.12.2017 - 29.12.2017 24,1 24,1 13 313,3 313,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 2.1.2017 - 1.9.2017 29 30 169 4901 5070,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 2.1.2017 - 1.9.2017 33 35,6 169 5577 6016,40 DP_13 2,60 439,40 4244,16

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 4.9.2017 - 8.12.2017 33 35,6 68 2244 2420,80 DP_13 2,60 176,80 1707,71

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,6 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 2.1.2017 - 1.9.2017 29 31,3 169 4901 5289,70 DP_13 2,30 388,70 3754,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 4.9.2017 - 8.12.2017 29 31,3 68 1972 2128,40 DP_13 2,30 156,40 1510,67

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 11.12.2017 - 29.12.2017 31,3 31,3 13 406,9 406,90 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 2.1.2017 - 1.9.2017 33 34 169 5577 5746,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 4.9.2017 - 8.12.2017 33 34 68 2244 2312,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 11.12.2017 - 29.12.2017 34 34 13 442 442,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 2.1.2017 - 1.9.2017 29 31,3 169 4901 5289,70 DP_13 2,30 388,70 3754,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 4.9.2017 - 8.12.2017 29 31,3 68 1972 2128,40 DP_13 2,30 156,40 1510,67

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 11.12.2017 - 29.12.2017 31,3 31,3 13 406,9 406,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 2.1.2017 - 8.12.2017 28 28,3 237 6636 6707,10 DP_13 0,30 71,10 686,75

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 11.12.2017 - 29.12.2017 28,3 28,3 13 367,9 367,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 2.1.2017 - 1.9.2017 26 26,7 169 4394 4512,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 4.9.2017 - 8.12.2017 27 27,7 68 1836 1883,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 11.12.2017 - 29.12.2017 27,7 27,7 13 360,1 360,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 2.1.2017 - 8.12.2017 28 28,3 237 6636 6707,10 DP_13 0,30 71,10 686,75

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 11.12.2017 - 29.12.2017 28,3 28,3 13 367,9 367,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 2.1.2017 - 1.9.2017 9 10,1 169 1521 1706,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 4.9.2017 - 8.12.2017 9 10,1 68 612 686,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 11.12.2017 - 29.12.2017 10,1 10,1 13 131,3 131,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 2.1.2017 - 1.9.2017 23 23,1 169 3887 3903,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 4.9.2017 - 8.12.2017 24 24,1 68 1632 1638,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 11.12.2017 - 29.12.2017 24,1 24,1 13 313,3 313,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 2.1.2017 - 1.9.2017 23 24,5 169 3887 4140,50 DP_13 1,50 253,50 2448,56

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 4.9.2017 - 8.12.2017 24 25,5 68 1632 1734,00 DP_13 1,50 102,00 985,22

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 11.12.2017 - 29.12.2017 25,5 25,5 13 331,5 331,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 11.12.2017 - 29.12.2017 9,1 9,1 13 118,3 118,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 7.1.2017 - 2.9.2017 29 31,3 35 1015 1095,50 DP_13 2,30 80,50 777,55

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 29 841 907,70 DP_13 2,30 66,70 644,26

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 9.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 10 313 313,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 7.1.2017 - 2.9.2017 29 29,6 35 1015 1036,00 DP_13 0,60 21,00 202,84

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 29 841 858,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 9.12.2017 - 9.12.2017 29,2 29,6 1 29,2 29,60 DP_13 0,40 0,40 3,86

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 9 266,4 266,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 1.1.2017 - 2.9.2017 29 31,3 76 2204 2378,80 DP_13 2,30 174,80 1688,39

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 29 841 907,70 DP_13 2,30 66,70 644,26

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 9.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 10 313 313,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 1.1.2017 - 2.9.2017 29 29,6 76 2204 2249,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 29 841 858,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 9.12.2017 - 9.12.2017 29,2 29,6 1 29,2 29,60 DP_13 0,40 0,40 3,86

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 9 266,4 266,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 1.1.2017 - 2.9.2017 29 31,3 76 2204 2378,80 DP_13 2,30 174,80 1688,39

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 29 841 907,70 DP_13 2,30 66,70 644,26

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 9.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 10 313 313,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 1.1.2017 - 2.9.2017 29 29,6 76 2204 2249,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 29 841 858,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 9.12.2017 - 9.12.2017 29,2 29,6 1 29,2 29,60 DP_13 0,40 0,40 3,86

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 9 266,4 266,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 1.1.2017 - 2.9.2017 29 31,3 76 2204 2378,80 DP_13 2,30 174,80 1688,39

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 29 841 907,70 DP_13 2,30 66,70 644,26

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 9.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 10 313 313,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 1.1.2017 - 2.9.2017 29 29,6 76 2204 2249,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 29 841 858,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 9.12.2017 - 9.12.2017 29,2 29,6 1 29,2 29,60 DP_13 0,40 0,40 3,86

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 9 266,4 266,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 1.1.2017 - 2.9.2017 29 31,3 76 2204 2378,80 DP_13 2,30 174,80 1688,39

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 29 841 907,70 DP_13 2,30 66,70 644,26

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 9.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 10 313 313,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 1.1.2017 - 2.9.2017 29 29,6 76 2204 2249,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 29 841 858,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 9.12.2017 - 9.12.2017 29,2 29,6 1 29,2 29,60 DP_13 0,40 0,40 3,86

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 9 266,4 266,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 1.1.2017 - 2.9.2017 29 31,3 76 2204 2378,80 DP_13 2,30 174,80 1688,39



Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 29 841 907,70 DP_13 2,30 66,70 644,26

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 9.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 10 313 313,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 1.1.2017 - 2.9.2017 29 29,6 76 2204 2249,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 29 841 858,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 9.12.2017 - 9.12.2017 29,2 29,6 1 29,2 29,60 DP_13 0,40 0,40 3,86

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 9 266,4 266,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 1.1.2017 - 27.8.2017 29 31,3 41 1189 1283,30 DP_13 2,30 94,30 910,84

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 3.9.2017 - 3.12.2017 29 31,3 17 493 532,10 DP_13 2,30 39,10 377,67

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 10.12.2017 - 31.12.2017 31,3 31,3 6 187,8 187,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 1.1.2017 - 27.8.2017 29 29,6 41 1189 1213,60 DP_13 0,60 24,60 237,61

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 3.9.2017 - 3.12.2017 29 29,6 17 493 503,20 DP_13 0,60 10,20 98,52

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 10.12.2017 - 31.12.2017 29,6 29,6 6 177,6 177,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 1.1.2017 - 27.8.2017 15 15,7 41 615 643,70 DP_13 0,70 28,70 277,21

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 3.9.2017 - 3.12.2017 15 15,7 17 255 266,90 DP_13 0,70 11,90 114,94

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 10.12.2017 - 31.12.2017 15,7 15,7 6 94,2 94,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 1.1.2017 - 27.8.2017 12 12 41 492 492,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 3.9.2017 - 3.12.2017 15 15 17 255 255,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 10.12.2017 - 31.12.2017 15 15 6 90 90,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 2.1.2017 - 1.9.2017 14 13,8 169 2366 2332,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 4.9.2017 - 8.12.2017 17 16,8 68 1156 1142,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 11.12.2017 - 29.12.2017 16,8 16,8 13 218,4 218,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,8 169 2704 2839,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,8 68 1088 1142,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 11.12.2017 - 29.12.2017 16,8 16,8 13 218,4 218,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 26.10.2017 - 27.10.2017 12 11,8 2 24 23,60 DP_13 -0,20 -0,40 -3,86

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 27.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,8 3 35,4 35,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,2 169 2873 2906,80 DP_13 0,20 33,80 326,47

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,2 68 1156 1169,60 DP_13 0,20 13,60 131,36

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 11.12.2017 - 29.12.2017 17,2 17,2 13 223,6 223,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,4 169 2704 2771,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,4 68 1156 1183,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,4 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 2.1.2017 - 1.9.2017 14 15,1 169 2366 2551,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 4.9.2017 - 8.12.2017 13 14,1 68 884 958,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 11.12.2017 - 29.12.2017 14,1 14,1 13 183,3 183,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 2.1.2017 - 8.12.2017 17 17,4 237 4029 4123,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,4 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,80 51 561 601,80 DP_13 0,80 40,80 394,09

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 26.10.2017 - 27.10.2017 11 11,80 2 22 23,60 DP_13 0,80 1,60 15,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 27.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 3 35,4 35,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 2.1.2017 - 8.12.2017 16 16,4 237 3792 3886,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 11.12.2017 - 29.12.2017 16,4 16,4 13 213,2 213,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 2.1.2017 - 8.12.2017 17 17,8 237 4029 4218,60 DP_13 0,80 189,60 1831,35

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 11.12.2017 - 29.12.2017 17,8 17,8 13 231,4 231,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,4 169 2873 2940,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,4 68 1088 1115,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 11.12.2017 - 29.12.2017 16,4 16,4 13 213,2 213,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,8 169 2704 2839,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,8 68 1088 1142,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 11.12.2017 - 29.12.2017 16,8 16,8 13 218,4 218,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,4 169 2704 2771,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,4 68 1088 1115,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 11.12.2017 - 29.12.2017 16,4 16,4 13 213,2 213,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,8 169 2873 3008,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,8 68 1088 1142,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 11.12.2017 - 29.12.2017 16,8 16,8 13 218,4 218,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,4 169 2873 2940,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,4 68 1156 1183,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,4 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,1 169 1859 2044,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 4.9.2017 - 8.12.2017 12 13,1 68 816 890,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 11.12.2017 - 29.12.2017 13,1 13,1 13 170,3 170,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 2.1.2017 - 8.12.2017 16 16,4 237 3792 3886,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 11.12.2017 - 29.12.2017 16,4 16,4 13 213,2 213,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,8 169 2704 2839,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,8 68 1156 1210,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 11.12.2017 - 29.12.2017 17,8 17,8 13 231,4 231,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 2.1.2017 - 8.12.2017 17 17,4 237 4029 4123,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,4 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,8 169 2704 2839,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,8 68 1088 1142,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 11.12.2017 - 29.12.2017 16,8 16,8 13 218,4 218,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 2.1.2017 - 8.12.2017 17 17,4 237 4029 4123,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,4 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,8 169 2704 2839,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,8 68 1156 1210,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 11.12.2017 - 29.12.2017 17,8 17,8 13 231,4 231,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,4 169 2704 2771,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,4 68 1156 1183,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,4 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,8 169 2704 2839,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,8 68 1156 1210,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 11.12.2017 - 29.12.2017 17,8 17,8 13 231,4 231,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 2.1.2017 - 1.9.2017 16 17 169 2704 2873,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 4.9.2017 - 8.12.2017 16 17 68 1088 1156,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,2 169 2873 2906,80 DP_13 0,20 33,80 326,47

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,2 68 1156 1169,60 DP_13 0,20 13,60 131,36

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 11.12.2017 - 29.12.2017 17,2 17,2 13 223,6 223,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,4 68 1088 1115,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 11.12.2017 - 29.12.2017 16,4 16,4 13 213,2 213,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,8 68 1156 1210,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 11.12.2017 - 29.12.2017 17,8 17,8 13 231,4 231,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 3.1.2017 - 30.6.2017 16 16,80 118 1888 1982,40 DP_13 0,80 94,40 911,81

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,80 66 1056 1108,80 DP_13 0,80 52,80 510,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 11.12.2017 - 22.12.2017 16,8 16,80 10 168 168,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 3.1.2017 - 8.12.2017 6 5,80 184 1104 1067,20 DP_13 -0,20 -36,80 -355,45

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 11.12.2017 - 22.12.2017 5,8 5,80 10 58 58,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 3.1.2017 - 30.6.2017 6 5,50 118 708 649,00 DP_13 -0,50 -59,00 -569,88

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 4.9.2017 - 8.12.2017 6 5,50 66 396 363,00 DP_13 -0,50 -33,00 -318,75

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 11.12.2017 - 22.12.2017 5,5 5,50 10 55 55,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 3.1.2017 - 30.6.2017 6 5,20 118 708 613,60 DP_13 -0,80 -94,40 -911,81

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 4.9.2017 - 8.12.2017 7 6,20 66 462 409,20 DP_13 -0,80 -52,80 -510,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 11.12.2017 - 22.12.2017 6,2 6,20 10 62 62,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2.1.2017 - 1.9.2017 2 1,30 51 102 66,30 DP_13 -0,70 -35,70 -344,83

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 26.10.2017 - 27.10.2017 3 2,30 2 6 4,60 DP_13 -0,70 -1,40 -13,52

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 27.12.2017 - 29.12.2017 2,3 2,30 3 6,9 6,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2.1.2017 - 1.9.2017 1 0,8 169 169 135,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 4.9.2017 - 8.12.2017 3 2,8 68 204 190,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 11.12.2017 - 29.12.2017 2,8 2,8 13 36,4 36,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2.1.2017 - 1.9.2017 2 1,8 169 338 304,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 4.9.2017 - 8.12.2017 3 2,8 68 204 190,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 11.12.2017 - 29.12.2017 2,8 2,8 13 36,4 36,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2.1.2017 - 1.9.2017 2 1,3 169 338 219,70 DP_13 -0,70 -118,30 -1142,66

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 4.9.2017 - 8.12.2017 3 2,3 68 204 156,40 DP_13 -0,70 -47,60 -459,77

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 11.12.2017 - 29.12.2017 2,3 2,3 13 29,9 29,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2.1.2017 - 29.12.2017 2 2 250 500 500,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 1.1.2017 - 2.9.2017 17 17,40 76 1292 1322,40 DP_13 0,40 30,40 293,63



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,40 29 493 504,60 DP_13 0,40 11,60 112,04

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 9.12.2017 - 31.12.2017 17,4 17,40 10 174 174,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 1.1.2017 - 2.9.2017 17 17,80 76 1292 1352,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,80 29 493 516,20 DP_13 0,80 23,20 224,09

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 9.12.2017 - 9.12.2017 17,2 17,80 1 17,2 17,80 DP_13 0,60 0,60 5,80

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 10.12.2017 - 31.12.2017 17,8 17,80 9 160,2 160,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 1.1.2017 - 2.9.2017 17 17,40 76 1292 1322,40 DP_13 0,40 30,40 293,63

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,40 29 493 504,60 DP_13 0,40 11,60 112,04

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 9.12.2017 - 31.12.2017 17,4 17,40 10 174 174,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 1.1.2017 - 2.9.2017 17 17,80 76 1292 1352,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,80 29 493 516,20 DP_13 0,80 23,20 224,09

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 9.12.2017 - 9.12.2017 17,2 17,80 1 17,2 17,80 DP_13 0,60 0,60 5,80

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 10.12.2017 - 31.12.2017 17,8 17,80 9 160,2 160,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 1.1.2017 - 2.9.2017 17 17,40 76 1292 1322,40 DP_13 0,40 30,40 293,63

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,40 29 493 504,60 DP_13 0,40 11,60 112,04

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 9.12.2017 - 31.12.2017 17,4 17,40 10 174 174,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 1.1.2017 - 2.9.2017 17 17,80 76 1292 1352,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,80 29 493 516,20 DP_13 0,80 23,20 224,09

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 9.12.2017 - 9.12.2017 17,2 17,80 1 17,2 17,80 DP_13 0,60 0,60 5,80

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 10.12.2017 - 31.12.2017 17,8 17,80 9 160,2 160,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 1.1.2017 - 27.8.2017 2 1,80 41 82 73,80 DP_13 -0,20 -8,20 -79,20

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 3.9.2017 - 3.12.2017 3 2,80 17 51 47,60 DP_13 -0,20 -3,40 -32,84

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 10.12.2017 - 31.12.2017 2,8 2,80 6 16,8 16,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 1.1.2017 - 27.8.2017 18 18,20 41 738 746,20 DP_13 0,20 8,20 79,20

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 3.9.2017 - 3.12.2017 18 18,20 17 306 309,40 DP_13 0,20 3,40 32,84

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 10.12.2017 - 31.12.2017 18,2 18,20 6 109,2 109,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 2.1.2017 - 1.9.2017 12 13,00 169 2028 2197,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 4.9.2017 - 8.12.2017 12 13,00 68 816 884,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 11.12.2017 - 29.12.2017 13 13,00 13 169 169,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 2.1.2017 - 1.9.2017 12 13,20 169 2028 2230,80 DP_13 1,20 202,80 1958,85

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 4.9.2017 - 8.12.2017 12 13,20 68 816 897,60 DP_13 1,20 81,60 788,17

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 11.12.2017 - 29.12.2017 13,2 13,20 13 171,6 171,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,80 169 1859 1994,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 2.1.2017 - 1.9.2017 9 9,50 169 1521 1605,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 4.9.2017 - 8.12.2017 9 9,50 68 612 646,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 11.12.2017 - 29.12.2017 9,5 9,50 13 123,5 123,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 2.1.2017 - 1.9.2017 12 13,00 169 2028 2197,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 2.1.2017 - 1.9.2017 12 12,80 169 2028 2163,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 2.1.2017 - 1.9.2017 9 9,50 169 1521 1605,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 4.9.2017 - 8.12.2017 9 9,50 68 612 646,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 11.12.2017 - 29.12.2017 9,5 9,50 13 123,5 123,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 2.1.2017 - 1.9.2017 4 3,50 169 676 591,50 DP_13 -0,50 -84,50 -816,19

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4.9.2017 - 8.12.2017 4 3,50 68 272 238,00 DP_13 -0,50 -34,00 -328,41

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 11.12.2017 - 29.12.2017 3,5 3,50 13 45,5 45,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 2.1.2017 - 1.9.2017 9 9,70 169 1521 1639,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 4.9.2017 - 8.12.2017 9 9,70 68 612 659,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 11.12.2017 - 29.12.2017 9,7 9,70 13 126,1 126,10 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 2.1.2017 - 1.9.2017 12 11,80 169 2028 1994,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 2.1.2017 - 1.9.2017 12 13,00 169 2028 2197,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 4.9.2017 - 8.12.2017 12 13,00 68 816 884,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 11.12.2017 - 29.12.2017 13 13,00 13 169 169,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 2.1.2017 - 29.12.2017 12 11,00 182 2184 2002,00 DP_13 -1,00 -182,00 -1757,94

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,80 169 1859 1994,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 2.1.2017 - 1.9.2017 12 13,20 169 2028 2230,80 DP_13 1,20 202,80 1958,85

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 4.9.2017 - 8.12.2017 12 13,20 68 816 897,60 DP_13 1,20 81,60 788,17

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 11.12.2017 - 29.12.2017 13,2 13,20 13 171,6 171,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,80 169 1859 1994,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,80 169 1859 1994,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,80 169 1859 1994,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,80 68 748 802,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11.12.2017 - 29.12.2017 11,8 11,80 13 153,4 153,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 2.1.2017 - 1.9.2017 5 4,90 169 845 828,10 DP_13 -0,10 -16,90 -163,24

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4.9.2017 - 8.12.2017 5 4,90 68 340 333,20 DP_13 -0,10 -6,80 -65,68

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 11.12.2017 - 29.12.2017 4,9 4,90 13 63,7 63,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 2.1.2017 - 1.9.2017 11 12,00 169 1859 2028,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 4.9.2017 - 8.12.2017 11 12,00 68 748 816,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 2.1.2017 - 8.12.2017 7 8,30 237 1659 1967,10 DP_13 1,30 308,10 2975,94

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 11.12.2017 - 29.12.2017 8,3 8,30 13 107,9 107,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 26.10.2017 - 27.10.2017 4 3,50 2 8 7,00 DP_13 -0,50 -1,00 -9,66

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 27.12.2017 - 29.12.2017 3,5 3,50 3 10,5 10,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,90 169 3211 3194,10 DP_13 -0,10 -16,90 -163,24

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,90 68 1292 1285,20 DP_13 -0,10 -6,80 -65,68

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 11.12.2017 - 29.12.2017 18,9 18,90 13 245,7 245,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,80 169 3211 3177,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,80 68 1292 1278,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 11.12.2017 - 29.12.2017 18,8 18,80 13 244,4 244,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 2.1.2017 - 1.9.2017 18 17,00 169 3042 2873,00 DP_13 -1,00 -169,00 -1632,37

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 4.9.2017 - 8.12.2017 18 17,00 68 1224 1156,00 DP_13 -1,00 -68,00 -656,81

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17,00 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 2.1.2017 - 1.9.2017 18 17,40 169 3042 2940,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 4.9.2017 - 8.12.2017 18 17,40 68 1224 1183,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,40 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 3.1.2017 - 8.12.2017 8 7,20 184 1472 1324,80 DP_13 -0,80 -147,20 -1421,80

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 11.12.2017 - 22.12.2017 7,2 7,20 10 72 72,00 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 2.1.2017 - 1.9.2017 18 16,90 169 3042 2856,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 4.9.2017 - 8.12.2017 18 16,90 68 1224 1149,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 11.12.2017 - 29.12.2017 16,9 16,90 13 219,7 219,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 2.1.2017 - 8.12.2017 18 17,00 237 4266 4029,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17,00 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 2.1.2017 - 8.12.2017 18 16,90 237 4266 4005,30 DP_13 -1,10 -260,70 -2518,10

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 11.12.2017 - 29.12.2017 16,9 16,90 13 219,7 219,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 2.1.2017 - 8.12.2017 18 17,00 237 4266 4029,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17,00 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 2.1.2017 - 8.12.2017 18 16,90 237 4266 4005,30 DP_13 -1,10 -260,70 -2518,10

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 11.12.2017 - 29.12.2017 16,9 16,90 13 219,7 219,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 2.1.2017 - 8.12.2017 18 17,00 237 4266 4029,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17,00 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,80 169 3211 3177,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,80 68 1292 1278,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 11.12.2017 - 29.12.2017 18,8 18,80 13 244,4 244,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 2.1.2017 - 8.12.2017 19 18,40 237 4503 4360,80 DP_13 -0,60 -142,20 -1373,51

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 11.12.2017 - 29.12.2017 18,4 18,40 13 239,2 239,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 2.1.2017 - 8.12.2017 19 18,30 237 4503 4337,10 DP_13 -0,70 -165,90 -1602,43

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 11.12.2017 - 29.12.2017 18,3 18,30 13 237,9 237,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,90 169 3211 3194,10 DP_13 -0,10 -16,90 -163,24

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,90 68 1292 1285,20 DP_13 -0,10 -6,80 -65,68

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 11.12.2017 - 29.12.2017 18,9 18,90 13 245,7 245,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 2.1.2017 - 8.12.2017 18 16,90 237 4266 4005,30 DP_13 -1,10 -260,70 -2518,10

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 11.12.2017 - 29.12.2017 16,9 16,90 13 219,7 219,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 2.1.2017 - 1.9.2017 18 17,50 169 3042 2957,50 DP_13 -0,50 -84,50 -816,19

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 4.9.2017 - 8.12.2017 18 17,50 68 1224 1190,00 DP_13 -0,50 -34,00 -328,41

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 11.12.2017 - 29.12.2017 17,5 17,50 13 227,5 227,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 2.1.2017 - 8.12.2017 18 16,90 237 4266 4005,30 DP_13 -1,10 -260,70 -2518,10

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 11.12.2017 - 29.12.2017 16,9 16,90 13 219,7 219,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 2.1.2017 - 8.12.2017 18 17,00 237 4266 4029,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17,00 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 2.1.2017 - 8.12.2017 18 16,90 237 4266 4005,30 DP_13 -1,10 -260,70 -2518,10

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 11.12.2017 - 29.12.2017 16,9 16,90 13 219,7 219,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 2.1.2017 - 8.12.2017 18 17,00 237 4266 4029,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 11.12.2017 - 29.12.2017 17 17,00 13 221 221,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,80 169 3211 3177,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,80 68 1292 1278,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 11.12.2017 - 29.12.2017 18,8 18,80 13 244,4 244,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,90 169 3211 3194,10 DP_13 -0,10 -16,90 -163,24

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,90 68 1292 1285,20 DP_13 -0,10 -6,80 -65,68

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 11.12.2017 - 29.12.2017 18,9 18,90 13 245,7 245,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 2.1.2017 - 8.12.2017 12 12,50 237 2844 2962,50 DP_13 0,50 118,50 1144,59

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 11.12.2017 - 29.12.2017 12,5 12,50 13 162,5 162,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 2.1.2017 - 8.12.2017 37 36,50 237 8769 8650,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 11.12.2017 - 29.12.2017 36,5 36,50 13 474,5 474,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 2.1.2017 - 1.9.2017 16 15,10 169 2704 2551,90 DP_13 -0,90 -152,10 -1469,13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 4.9.2017 - 8.12.2017 16 15,10 68 1088 1026,80 DP_13 -0,90 -61,20 -591,13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 11.12.2017 - 29.12.2017 15,1 15,10 13 196,3 196,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 2.1.2017 - 1.9.2017 27 27,00 169 4563 4563,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 4.9.2017 - 8.12.2017 37 36,50 68 2516 2482,00 DP_13 -0,50 -34,00 -328,41

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 11.12.2017 - 29.12.2017 36,5 36,50 13 474,5 474,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 2.1.2017 - 8.12.2017 13 13,80 237 3081 3270,60 DP_13 0,80 189,60 1831,35

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 11.12.2017 - 29.12.2017 13,8 13,80 13 179,4 179,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 2.1.2017 - 8.12.2017 27 26,80 237 6399 6351,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 11.12.2017 - 29.12.2017 26,8 26,80 13 348,4 348,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 2.1.2017 - 8.12.2017 12 12,50 237 2844 2962,50 DP_13 0,50 118,50 1144,59

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 11.12.2017 - 29.12.2017 12,5 12,50 13 162,5 162,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 2.1.2017 - 8.12.2017 13 12,00 237 3081 2844,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 11.12.2017 - 29.12.2017 12 12,00 13 156 156,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 2.1.2017 - 1.9.2017 37 36,80 169 6253 6219,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 4.9.2017 - 8.12.2017 37 36,80 68 2516 2502,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 11.12.2017 - 29.12.2017 36,8 36,80 13 478,4 478,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 2.1.2017 - 8.12.2017 18 18,50 237 4266 4384,50 DP_13 0,50 118,50 1144,59

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 11.12.2017 - 29.12.2017 18,5 18,50 13 240,5 240,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 2.1.2017 - 8.12.2017 6 6,00 237 1422 1422,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 11.12.2017 - 29.12.2017 6 6,00 13 78 78,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 2.1.2017 - 8.12.2017 18 18,50 237 4266 4384,50 DP_13 0,50 118,50 1144,59

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 11.12.2017 - 29.12.2017 18,5 18,50 13 240,5 240,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 2.1.2017 - 8.12.2017 13 14,20 237 3081 3365,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 11.12.2017 - 29.12.2017 14,2 14,20 13 184,6 184,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 2.1.2017 - 8.12.2017 6 5,70 237 1422 1350,90 DP_13 -0,30 -71,10 -686,75

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 11.12.2017 - 29.12.2017 5,7 5,70 13 74,1 74,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 2.1.2017 - 1.9.2017 32 32,00 169 5408 5408,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 4.9.2017 - 29.12.2017 32 32,00 81 2592 2592,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 2.1.2017 - 8.12.2017 42 41,20 237 9954 9764,40 DP_13 -0,80 -189,60 -1831,35

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 11.12.2017 - 29.12.2017 41,2 41,20 13 535,6 535,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 2.1.2017 - 1.9.2017 32 32,00 169 5408 5408,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 4.9.2017 - 29.12.2017 32 32,00 81 2592 2592,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 2.1.2017 - 1.9.2017 27 27,10 169 4563 4579,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 4.9.2017 - 8.12.2017 32 32,10 68 2176 2182,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 11.12.2017 - 29.12.2017 32,1 32,10 13 417,3 417,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 2.1.2017 - 1.9.2017 32 32,00 169 5408 5408,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 4.9.2017 - 29.12.2017 32 32,00 81 2592 2592,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 2.1.2017 - 8.12.2017 32 32,10 237 7584 7607,70 DP_13 0,10 23,70 228,92

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 11.12.2017 - 29.12.2017 32,1 32,10 13 417,3 417,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 2.1.2017 - 1.9.2017 27 27,30 169 4563 4613,70 DP_13 0,30 50,70 489,71

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 4.9.2017 - 8.12.2017 27 27,30 68 1836 1856,40 DP_13 0,30 20,40 197,04

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 11.12.2017 - 29.12.2017 27,3 27,30 13 354,9 354,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 2.1.2017 - 8.12.2017 32 32,10 237 7584 7607,70 DP_13 0,10 23,70 228,92

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 11.12.2017 - 29.12.2017 32,1 32,10 13 417,3 417,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 2.1.2017 - 1.9.2017 32 32,10 169 5408 5424,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 4.9.2017 - 8.12.2017 42 41,10 68 2856 2794,80 DP_13 -0,90 -61,20 -591,13

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 11.12.2017 - 29.12.2017 41,1 41,10 13 534,3 534,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 2.1.2017 - 8.12.2017 27 27,40 237 6399 6493,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 11.12.2017 - 29.12.2017 27,4 27,40 13 356,2 356,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 2.1.2017 - 1.9.2017 37 36,40 169 6253 6151,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 4.9.2017 - 8.12.2017 37 36,40 68 2516 2475,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 11.12.2017 - 29.12.2017 36,4 36,40 13 473,2 473,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 2.1.2017 - 8.12.2017 13 13,80 237 3081 3270,60 DP_13 0,80 189,60 1831,35

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 11.12.2017 - 29.12.2017 13,8 13,80 13 179,4 179,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 2.1.2017 - 8.12.2017 37 36,40 237 8769 8626,80 DP_13 -0,60 -142,20 -1373,51

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 11.12.2017 - 29.12.2017 36,4 36,40 13 473,2 473,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 2.1.2017 - 8.12.2017 37 36,50 237 8769 8650,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 11.12.2017 - 29.12.2017 36,5 36,50 13 474,5 474,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 2.1.2017 - 8.12.2017 5 4,70 237 1185 1113,90 DP_13 -0,30 -71,10 -686,75

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 11.12.2017 - 29.12.2017 4,7 4,70 13 61,1 61,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 4.9.2017 - 29.12.2017 6 6,00 81 486 486,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 2.1.2017 - 8.12.2017 37 39,20 237 8769 9290,40 DP_13 2,20 521,40 5036,20

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 11.12.2017 - 29.12.2017 39,2 39,20 13 509,6 509,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 2.1.2017 - 8.12.2017 34 34,10 237 8058 8081,70 DP_13 0,10 23,70 228,92

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 11.12.2017 - 29.12.2017 34,1 34,10 13 443,3 443,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,40 169 3211 3109,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,40 68 1292 1251,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 11.12.2017 - 29.12.2017 18,4 18,40 13 239,2 239,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 3.1.2017 - 8.12.2017 4 4,80 184 736 883,20 DP_13 0,80 147,20 1421,80

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 11.12.2017 - 22.12.2017 4,8 4,80 10 48 48,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 2.1.2017 - 1.9.2017 19 19 169 3211 3211,00 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 2.1.2017 - 8.12.2017 37 38,20 237 8769 9053,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 11.12.2017 - 29.12.2017 38,2 38,20 13 496,6 496,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 2.1.2017 - 8.12.2017 35 35,60 237 8295 8437,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,60 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 2.1.2017 - 8.12.2017 36 37,40 237 8532 8863,80 DP_13 1,40 331,80 3204,86

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 11.12.2017 - 29.12.2017 37,4 37,40 13 486,2 486,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 2.1.2017 - 8.12.2017 35 36,70 237 8295 8697,90 DP_13 1,70 402,90 3891,61

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 11.12.2017 - 29.12.2017 36,7 36,70 13 477,1 477,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 2.1.2017 - 8.12.2017 34 34,10 237 8058 8081,70 DP_13 0,10 23,70 228,92

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 11.12.2017 - 29.12.2017 34,1 34,10 13 443,3 443,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 2.1.2017 - 1.9.2017 20 19,70 169 3380 3329,30 DP_13 -0,30 -50,70 -489,71

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 4.9.2017 - 8.12.2017 20 19,70 68 1360 1339,60 DP_13 -0,30 -20,40 -197,04

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 11.12.2017 - 29.12.2017 19,7 19,70 13 256,1 256,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 3.1.2017 - 8.12.2017 10 9,40 186 1860 1748,40 DP_13 -0,60 -111,60 -1077,94

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 11.12.2017 - 29.12.2017 9,4 9,40 13 122,2 122,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 2.1.2017 - 8.12.2017 50 50,60 237 11850 11992,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 11.12.2017 - 29.12.2017 50,6 50,60 13 657,8 657,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 2.1.2017 - 8.12.2017 37 38,20 237 8769 9053,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 11.12.2017 - 29.12.2017 38,2 38,20 13 496,6 496,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 2.1.2017 - 8.12.2017 35 36,70 237 8295 8697,90 DP_13 1,70 402,90 3891,61

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 11.12.2017 - 29.12.2017 36,7 36,70 13 477,1 477,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 2.1.2017 - 1.9.2017 5 5,80 169 845 980,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 4.9.2017 - 8.12.2017 5 5,80 68 340 394,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 11.12.2017 - 29.12.2017 5,8 5,80 13 75,4 75,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 2.1.2017 - 1.9.2017 35 38,40 169 5915 6489,60 DP_13 3,40 574,60 5550,06

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 4.9.2017 - 8.12.2017 35 38,40 68 2380 2611,20 DP_13 3,40 231,20 2233,16

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 11.12.2017 - 29.12.2017 38,4 38,40 13 499,2 499,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 2.1.2017 - 8.12.2017 36 37,40 237 8532 8863,80 DP_13 1,40 331,80 3204,86

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 11.12.2017 - 29.12.2017 37,4 37,40 13 486,2 486,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 2.1.2017 - 1.9.2017 34 33,60 169 5746 5678,40 DP_13 -0,40 -67,60 -652,95

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 4.9.2017 - 8.12.2017 34 33,60 68 2312 2284,80 DP_13 -0,40 -27,20 -262,72

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 11.12.2017 - 29.12.2017 33,6 33,60 13 436,8 436,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 2.1.2017 - 8.12.2017 29 29,00 237 6873 6873,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 11.12.2017 - 29.12.2017 29 29,00 13 377 377,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 2.1.2017 - 8.12.2017 1 0,90 237 237 213,30 DP_13 -0,10 -23,70 -228,92

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 11.12.2017 - 29.12.2017 0,9 0,90 13 11,7 11,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 2.1.2017 - 8.12.2017 35 35,60 237 8295 8437,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 11.12.2017 - 29.12.2017 35,6 35,60 13 462,8 462,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 2.1.2017 - 8.12.2017 19 17,60 237 4503 4171,20 DP_13 -1,40 -331,80 -3204,86

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 11.12.2017 - 29.12.2017 17,6 17,60 13 228,8 228,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 2.1.2017 - 1.9.2017 19 18,00 169 3211 3042,00 DP_13 -1,00 -169,00 -1632,37

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 4.9.2017 - 8.12.2017 19 18,00 68 1292 1224,00 DP_13 -1,00 -68,00 -656,81

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 11.12.2017 - 29.12.2017 18 18,00 13 234 234,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 2.1.2017 - 8.12.2017 15 15,20 237 3555 3602,40 DP_13 0,20 47,40 457,84

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 11.12.2017 - 29.12.2017 15,2 15,20 13 197,6 197,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 1.1.2017 - 27.8.2017 35 36,70 41 1435 1504,70 DP_13 1,70 69,70 673,23

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 3.9.2017 - 3.12.2017 35 36,70 17 595 623,90 DP_13 1,70 28,90 279,15

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10.12.2017 - 31.12.2017 36,7 36,70 6 220,2 220,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 2.1.2017 - 8.12.2017 12 11,10 237 2844 2630,70 DP_13 -0,90 -213,30 -2060,26

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11.12.2017 - 29.12.2017 11,1 11,10 13 144,3 144,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 2.1.2017 - 1.9.2017 14 13,40 169 2366 2264,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 4.9.2017 - 8.12.2017 14 13,40 68 952 911,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 11.12.2017 - 29.12.2017 13,4 13,40 13 174,2 174,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 2.1.2017 - 1.9.2017 12 11,50 169 2028 1943,50 DP_13 -0,50 -84,50 -816,19

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 4.9.2017 - 8.12.2017 12 11,50 68 816 782,00 DP_13 -0,50 -34,00 -328,41

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11.12.2017 - 29.12.2017 11,5 11,50 13 149,5 149,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 2.1.2017 - 1.9.2017 11 11,40 169 1859 1926,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 4.9.2017 - 8.12.2017 11 11,40 68 748 775,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11.12.2017 - 29.12.2017 11,4 11,40 13 148,2 148,20 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 2.1.2017 - 8.12.2017 12 11,50 237 2844 2725,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11.12.2017 - 29.12.2017 11,5 11,50 13 149,5 149,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,50 169 2704 2788,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,50 68 1156 1190,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 11.12.2017 - 29.12.2017 17,5 17,50 13 227,5 227,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,30 169 2704 2754,70 DP_13 0,30 50,70 489,71

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,30 68 1088 1108,40 DP_13 0,30 20,40 197,04

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 11.12.2017 - 29.12.2017 16,3 16,30 13 211,9 211,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,60 169 2873 2974,40 DP_13 0,60 101,40 979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,60 68 1088 1128,80 DP_13 0,60 40,80 394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 11.12.2017 - 29.12.2017 16,6 16,60 13 215,8 215,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 2.1.2017 - 1.9.2017 13 12,30 169 2197 2078,70 DP_13 -0,70 -118,30 -1142,66

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 4.9.2017 - 8.12.2017 13 12,30 68 884 836,40 DP_13 -0,70 -47,60 -459,77

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 11.12.2017 - 29.12.2017 12,3 12,30 13 159,9 159,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 2.1.2017 - 1.9.2017 12 11,40 169 2028 1926,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 4.9.2017 - 8.12.2017 12 11,40 68 816 775,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11.12.2017 - 29.12.2017 11,4 11,40 13 148,2 148,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 2.1.2017 - 1.9.2017 17 18,10 169 2873 3058,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 4.9.2017 - 8.12.2017 17 18,10 68 1156 1230,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 11.12.2017 - 29.12.2017 18,1 18,10 13 235,3 235,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 2.1.2017 - 1.9.2017 17 17,50 169 2873 2957,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,50 68 1156 1190,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 11.12.2017 - 29.12.2017 17,5 17,50 13 227,5 227,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 2.1.2017 - 8.12.2017 17 17,10 237 4029 4052,70 DP_13 0,10 23,70 228,92

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 11.12.2017 - 29.12.2017 17,1 17,10 13 222,3 222,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 2.1.2017 - 1.9.2017 12 11,40 169 2028 1926,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 4.9.2017 - 8.12.2017 12 11,40 68 816 775,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11.12.2017 - 29.12.2017 11,4 11,40 13 148,2 148,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 2.1.2017 - 8.12.2017 14 13,10 237 3318 3104,70 DP_13 -0,90 -213,30 -2060,26

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 11.12.2017 - 29.12.2017 13,1 13,10 13 170,3 170,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 2.1.2017 - 1.9.2017 14 13,40 169 2366 2264,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 4.9.2017 - 8.12.2017 14 13,40 68 952 911,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 11.12.2017 - 29.12.2017 13,4 13,40 13 174,2 174,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 2.1.2017 - 8.12.2017 14 13,10 237 3318 3104,70 DP_13 -0,90 -213,30 -2060,26

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 11.12.2017 - 29.12.2017 13,1 13,10 13 170,3 170,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 2.1.2017 - 1.9.2017 14 13,40 169 2366 2264,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 4.9.2017 - 8.12.2017 14 13,40 68 952 911,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 11.12.2017 - 29.12.2017 13,4 13,40 13 174,2 174,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 2.1.2017 - 8.12.2017 12 11,50 237 2844 2725,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 11.12.2017 - 29.12.2017 11,5 11,50 13 149,5 149,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 2.1.2017 - 1.9.2017 12 11,40 169 2028 1926,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 4.9.2017 - 8.12.2017 12 11,40 68 816 775,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 11.12.2017 - 29.12.2017 11,4 11,40 13 148,2 148,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 2.1.2017 - 8.12.2017 12 11,50 237 2844 2725,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 11.12.2017 - 29.12.2017 11,5 11,50 13 149,5 149,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 2.1.2017 - 1.9.2017 12 11,40 169 2028 1926,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 4.9.2017 - 8.12.2017 12 11,40 68 816 775,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 11.12.2017 - 29.12.2017 11,4 11,40 13 148,2 148,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 2.1.2017 - 1.9.2017 12 12,50 169 2028 2112,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 4.9.2017 - 8.12.2017 12 12,50 68 816 850,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11.12.2017 - 29.12.2017 12,5 12,50 13 162,5 162,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2.1.2017 - 1.9.2017 25 25,00 169 4225 4225,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 4.9.2017 - 8.12.2017 26 26,00 68 1768 1768,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 11.12.2017 - 29.12.2017 2 2,00 13 26 26,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2.1.2017 - 8.12.2017 2 2,00 237 474 474,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 11.12.2017 - 29.12.2017 2 2,00 13 26 26,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 2.1.2017 - 1.9.2017 5 6,10 169 845 1030,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 4.9.2017 - 8.12.2017 5 6,10 68 340 414,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 11.12.2017 - 29.12.2017 6,1 6,10 13 79,3 79,30 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 2.1.2017 - 1.9.2017 4 4,40 169 676 743,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4.9.2017 - 8.12.2017 4 4,40 68 272 299,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 11.12.2017 - 29.12.2017 4,4 4,40 13 57,2 57,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 2.1.2017 - 8.12.2017 6 7,10 237 1422 1682,70 DP_13 1,10 260,70 2518,10

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 11.12.2017 - 29.12.2017 7,1 7,10 13 92,3 92,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 1.1.2017 - 27.8.2017 11 11,70 41 451 479,70 DP_13 0,70 28,70 277,21

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 3.9.2017 - 3.12.2017 11 11,70 17 187 198,90 DP_13 0,70 11,90 114,94

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 10.12.2017 - 31.12.2017 11,7 11,70 6 70,2 70,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 1.1.2017 - 27.8.2017 11 10,50 41 451 430,50 DP_13 -0,50 -20,50 -198,01

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 3.9.2017 - 3.12.2017 11 10,50 17 187 178,50 DP_13 -0,50 -8,50 -82,10

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10.12.2017 - 31.12.2017 10,5 10,50 6 63 63,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 2.1.2017 - 8.12.2017 29 30,60 237 6873 7252,20 DP_13 1,60 379,20 3662,69

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 11.12.2017 - 29.12.2017 30,6 30,60 13 397,8 397,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 2.1.2017 - 1.9.2017 24 25,20 169 4056 4258,80 DP_13 1,20 202,80 1958,85

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 4.9.2017 - 8.12.2017 28 29,20 68 1904 1985,60 DP_13 1,20 81,60 788,17

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 11.12.2017 - 29.12.2017 29,2 29,20 13 379,6 379,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 2.1.2017 - 8.12.2017 41 40,50 237 9717 9598,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 11.12.2017 - 29.12.2017 40,5 40,50 13 526,5 526,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 3.1.2017 - 8.12.2017 38 37,80 186 7068 7030,80 DP_13 -0,20 -37,20 -359,31

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 11.12.2017 - 29.12.2017 37,8 37,80 13 491,4 491,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 2.1.2017 - 8.12.2017 41 41,00 237 9717 9717,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 11.12.2017 - 29.12.2017 41 41,00 13 533 533,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 2.1.2017 - 8.12.2017 26 24,70 237 6162 5853,90 DP_13 -1,30 -308,10 -2975,94

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 11.12.2017 - 29.12.2017 24,7 24,70 13 321,1 321,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 2.1.2017 - 1.9.2017 27 30,60 169 4563 5171,40 DP_13 3,60 608,40 5876,54

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 4.9.2017 - 8.12.2017 27 30,60 68 1836 2080,80 DP_13 3,60 244,80 2364,52

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 11.12.2017 - 29.12.2017 30,6 30,60 13 397,8 397,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 2.1.2017 - 1.9.2017 29 29 51 1479 1479,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 2.1.2017 - 8.12.2017 18 16,70 237 4266 3957,90 DP_13 -1,30 -308,10 -2975,94

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 11.12.2017 - 29.12.2017 16,7 16,70 13 217,1 217,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 2.1.2017 - 8.12.2017 28 29,20 237 6636 6920,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 11.12.2017 - 29.12.2017 29,2 29,20 13 379,6 379,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 2.1.2017 - 8.12.2017 20 18,50 237 4740 4384,50 DP_13 -1,50 -355,50 -3433,77

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 11.12.2017 - 29.12.2017 18,5 18,50 13 240,5 240,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 2.1.2017 - 8.12.2017 45 48,10 237 10665 11399,70 DP_13 3,10 734,70 7096,47

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 11.12.2017 - 29.12.2017 48,1 48,10 13 625,3 625,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 2.1.2017 - 1.9.2017 45 45,20 169 7605 7638,80 DP_13 0,20 33,80 326,47

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 4.9.2017 - 8.12.2017 46 46,20 68 3128 3141,60 DP_13 0,20 13,60 131,36

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 11.12.2017 - 29.12.2017 46,2 46,20 13 600,6 600,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 2.1.2017 - 8.12.2017 28 29,20 237 6636 6920,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 11.12.2017 - 29.12.2017 29,2 29,20 13 379,6 379,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 2.1.2017 - 1.9.2017 45 48,30 169 7605 8162,70 DP_13 3,30 557,70 5386,82

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 4.9.2017 - 8.12.2017 46 49,30 68 3128 3352,40 DP_13 3,30 224,40 2167,48

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 11.12.2017 - 29.12.2017 49,3 49,30 13 640,9 640,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 2.1.2017 - 8.12.2017 21 18,50 237 4977 4384,50 DP_13 -2,50 -592,50 -5722,96

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 11.12.2017 - 29.12.2017 18,5 18,50 13 240,5 240,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 3.1.2017 - 8.12.2017 7 7,00 186 1302 1302,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 11.12.2017 - 29.12.2017 7 7,00 13 91 91,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 2.1.2017 - 8.12.2017 45 45,00 237 10665 10665,00 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 11.12.2017 - 29.12.2017 45 45,00 13 585 585,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 2.1.2017 - 8.12.2017 46 46,20 237 10902 10949,40 DP_13 0,20 47,40 457,84

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 11.12.2017 - 29.12.2017 46,2 46,20 13 600,6 600,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 2.1.2017 - 1.9.2017 19 19,60 169 3211 3312,40 DP_13 0,60 101,40 979,42

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 4.9.2017 - 8.12.2017 29 29,60 68 1972 2012,80 DP_13 0,60 40,80 394,09

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 11.12.2017 - 29.12.2017 29,6 29,60 13 384,8 384,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 2.1.2017 - 8.12.2017 45 45,00 237 10665 10665,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 11.12.2017 - 29.12.2017 45 45,00 13 585 585,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 2.1.2017 - 8.12.2017 47 46,70 237 11139 11067,90 DP_13 -0,30 -71,10 -686,75

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 11.12.2017 - 29.12.2017 46,7 46,70 13 607,1 607,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 2.1.2017 - 1.9.2017 27 28,20 169 4563 4765,80 DP_13 1,20 202,80 1958,85

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 4.9.2017 - 8.12.2017 28 29,20 68 1904 1985,60 DP_13 1,20 81,60 788,17

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 11.12.2017 - 29.12.2017 29,2 29,20 13 379,6 379,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 2.1.2017 - 8.12.2017 29 30,60 237 6873 7252,20 DP_13 1,60 379,20 3662,69

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 11.12.2017 - 29.12.2017 30,6 30,60 13 397,8 397,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 2.1.2017 - 8.12.2017 19 16,60 237 4503 3934,20 DP_13 -2,40 -568,80 -5494,04

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 11.12.2017 - 29.12.2017 16,6 16,60 13 215,8 215,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 2.1.2017 - 8.12.2017 45 45,00 237 10665 10665,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 11.12.2017 - 29.12.2017 45 45,00 13 585 585,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 2.1.2017 - 8.12.2017 19 17,30 237 4503 4100,10 DP_13 -1,70 -402,90 -3891,61

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 11.12.2017 - 29.12.2017 17,3 17,30 13 224,9 224,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 2.1.2017 - 8.12.2017 29 30,00 237 6873 7110,00 DP_13 1,00 237,00 2289,18

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 11.12.2017 - 29.12.2017 30 30,00 13 390 390,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 3.1.2017 - 30.6.2017 5 5,00 118 590 590,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 4.9.2017 - 8.12.2017 16 15,40 66 1056 1016,40 DP_13 -0,60 -39,60 -382,50

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 11.12.2017 - 22.12.2017 15,4 15,40 10 154 154,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 1.1.2017 - 2.9.2017 47 49,00 76 3572 3724,00 DP_13 2,00 152,00 1468,17

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 3.9.2017 - 3.12.2017 47 49,00 29 1363 1421,00 DP_13 2,00 58,00 560,22

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 9.12.2017 - 9.12.2017 44,7 46,70 1 44,7 46,70 DP_13 2,00 2,00 19,32

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 10.12.2017 - 31.12.2017 46,7 46,70 9 420,3 420,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 1.1.2017 - 2.9.2017 46 46,40 76 3496 3526,40 DP_13 0,40 30,40 293,63

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 3.9.2017 - 3.12.2017 46 46,40 29 1334 1345,60 DP_13 0,40 11,60 112,04

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 9.12.2017 - 9.12.2017 46,4 46,40 1 46,4 46,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 10.12.2017 - 31.12.2017 46,2 46,20 9 415,8 415,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 1.1.2017 - 2.9.2017 47 49,00 76 3572 3724,00 DP_13 2,00 152,00 1468,17

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 3.9.2017 - 3.12.2017 47 49,00 29 1363 1421,00 DP_13 2,00 58,00 560,22

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 9.12.2017 - 9.12.2017 44,7 46,70 1 44,7 46,70 DP_13 2,00 2,00 19,32

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 10.12.2017 - 31.12.2017 46,7 46,70 9 420,3 420,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 1.1.2017 - 2.9.2017 46 46,40 76 3496 3526,40 DP_13 0,40 30,40 293,63

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 3.9.2017 - 3.12.2017 46 46,40 29 1334 1345,60 DP_13 0,40 11,60 112,04

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 9.12.2017 - 9.12.2017 46,4 46,40 1 46,4 46,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 10.12.2017 - 31.12.2017 46,2 46,20 9 415,8 415,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 1.1.2017 - 2.9.2017 47 49,00 76 3572 3724,00 DP_13 2,00 152,00 1468,17

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 3.9.2017 - 3.12.2017 47 49,00 29 1363 1421,00 DP_13 2,00 58,00 560,22

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 9.12.2017 - 9.12.2017 44,7 44,70 1 44,7 44,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 10.12.2017 - 31.12.2017 46,7 46,70 9 420,3 420,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 1.1.2017 - 2.9.2017 46 46,40 76 3496 3526,40 DP_13 0,40 30,40 293,63

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 3.9.2017 - 3.12.2017 46 46,40 29 1334 1345,60 DP_13 0,40 11,60 112,04

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 9.12.2017 - 9.12.2017 46,4 46,40 1 46,4 46,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 10.12.2017 - 31.12.2017 46,2 46,20 9 415,8 415,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 1.1.2017 - 27.8.2017 45 46,00 41 1845 1886,00 DP_13 1,00 41,00 396,02

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 3.9.2017 - 3.12.2017 45 46,00 29 1305 1334,00 DP_13 1,00 29,00 280,11

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 9.12.2017 - 9.12.2017 42,5 46,00 1 42,5 46,00 DP_13 3,50 3,50 33,81

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 10.12.2017 - 31.12.2017 46 46,00 9 414 414,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 1.1.2017 - 27.8.2017 45 45,90 41 1845 1881,90 DP_13 0,90 36,90 356,42

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 3.9.2017 - 3.12.2017 46 45,90 29 1334 1331,10 DP_13 -0,10 -2,90 -28,01

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 9.12.2017 - 9.12.2017 45,9 45,90 1 45,9 45,90 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 10.12.2017 - 31.12.2017 45,5 45,50 9 409,5 409,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90



Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,90 169 4056 3870,10 DP_13 -1,10 -185,90 -1795,61

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,90 68 1632 1557,20 DP_13 -1,10 -74,80 -722,49

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 11.12.2017 - 29.12.2017 22,9 22,90 13 297,7 297,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 2.1.2017 - 1.9.2017 24 23,20 169 4056 3920,80 DP_13 -0,80 -135,20 -1305,90

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 4.9.2017 - 8.12.2017 24 23,20 68 1632 1577,60 DP_13 -0,80 -54,40 -525,45

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 11.12.2017 - 29.12.2017 23,2 23,20 13 301,6 301,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 2.1.2017 - 1.9.2017 22 21,40 169 3718 3616,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 4.9.2017 - 8.12.2017 22 21,40 68 1496 1455,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 11.12.2017 - 29.12.2017 21,4 21,40 13 278,2 278,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 2.1.2017 - 1.9.2017 24 22,20 169 4056 3751,80 DP_13 -1,80 -304,20 -2938,27

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 4.9.2017 - 8.12.2017 24 22,20 68 1632 1509,60 DP_13 -1,80 -122,40 -1182,26

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 11.12.2017 - 29.12.2017 22,2 22,20 13 288,6 288,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 7.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 35 840 871,50 DP_13 0,90 31,50 304,26

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 7.1.2017 - 2.9.2017 24 25,30 35 840 885,50 DP_13 1,30 45,50 439,48

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 3.9.2017 - 3.12.2017 24 25,30 29 696 733,70 DP_13 1,30 37,70 364,14

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 9.12.2017 - 9.12.2017 21,9 23,20 1 21,9 23,20 DP_13 1,30 1,30 12,56

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 10.12.2017 - 31.12.2017 23,2 23,20 9 208,8 208,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 1.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 76 1824 1892,40 DP_13 0,90 68,40 660,68

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 1.1.2017 - 2.9.2017 24 25,30 76 1824 1922,80 DP_13 1,30 98,80 954,31

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 3.9.2017 - 3.12.2017 24 25,30 29 696 733,70 DP_13 1,30 37,70 364,14

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 9.12.2017 - 9.12.2017 21,9 23,20 1 21,9 23,20 DP_13 1,30 1,30 12,56



Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 10.12.2017 - 31.12.2017 23,2 23,20 9 208,8 208,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 1.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 76 1824 1892,40 DP_13 0,90 68,40 660,68

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 1.1.2017 - 2.9.2017 24 25,30 76 1824 1922,80 DP_13 1,30 98,80 954,31

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 3.9.2017 - 3.12.2017 24 25,30 29 696 733,70 DP_13 1,30 37,70 364,14

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 9.12.2017 - 9.12.2017 21,9 23,20 1 21,9 23,20 DP_13 1,30 1,30 12,56

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 10.12.2017 - 31.12.2017 23,2 23,20 9 208,8 208,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 1.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 76 1824 1892,40 DP_13 0,90 68,40 660,68

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 1.1.2017 - 2.9.2017 24 23,20 76 1824 1763,20 DP_13 -0,80 -60,80 -587,27

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 3.9.2017 - 3.12.2017 24 23,20 29 696 672,80 DP_13 -0,80 -23,20 -224,09

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 9.12.2017 - 9.12.2017 21,9 21,90 1 21,9 21,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 10.12.2017 - 31.12.2017 23,2 23,20 9 208,8 208,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 1.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 76 1824 1892,40 DP_13 0,90 68,40 660,68

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 1.1.2017 - 2.9.2017 24 23,20 76 1824 1763,20 DP_13 -0,80 -60,80 -587,27

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 3.9.2017 - 3.12.2017 24 23,20 29 696 672,80 DP_13 -0,80 -23,20 -224,09

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 9.12.2017 - 9.12.2017 21,9 23,20 1 21,9 23,20 DP_13 1,30 1,30 12,56

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 10.12.2017 - 31.12.2017 23,2 23,20 9 208,8 208,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 1.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 76 1824 1892,40 DP_13 0,90 68,40 660,68

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 1.1.2017 - 2.9.2017 23 23,80 76 1748 1808,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 3.9.2017 - 3.12.2017 23 23,80 29 667 690,20 DP_13 0,80 23,20 224,09

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 9.12.2017 - 9.12.2017 21,4 22,20 1 21,4 22,20 DP_13 0,80 0,80 7,73

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 10.12.2017 - 31.12.2017 22,2 22,20 9 199,8 199,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 1.1.2017 - 2.9.2017 24 24,90 76 1824 1892,40 DP_13 0,90 68,40 660,68

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 3.9.2017 - 3.12.2017 24 24,90 29 696 722,10 DP_13 0,90 26,10 252,10

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 9.12.2017 - 9.12.2017 24,9 24,90 1 24,9 24,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 10.12.2017 - 31.12.2017 22,9 22,90 9 206,1 206,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 1.1.2017 - 2.9.2017 23 23,80 76 1748 1808,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 3.9.2017 - 3.12.2017 23 23,80 29 667 690,20 DP_13 0,80 23,20 224,09

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 9.12.2017 - 9.12.2017 21,4 22,20 1 21,4 22,20 DP_13 0,80 0,80 7,73

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 10.12.2017 - 31.12.2017 22,2 22,20 9 199,8 199,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 2.1.2017 - 1.9.2017 43 43,70 169 7267 7385,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 4.9.2017 - 8.12.2017 43 43,70 68 2924 2971,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 11.12.2017 - 29.12.2017 43,7 43,70 13 568,1 568,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 2.1.2017 - 1.9.2017 45 44,60 169 7605 7537,40 DP_13 -0,40 -67,60 -652,95

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 4.9.2017 - 8.12.2017 45 44,60 68 3060 3032,80 DP_13 -0,40 -27,20 -262,72

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 11.12.2017 - 29.12.2017 44,6 44,60 13 579,8 579,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 2.1.2017 - 1.9.2017 16 16,10 169 2704 2720,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 4.9.2017 - 8.12.2017 16 16,10 68 1088 1094,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 11.12.2017 - 29.12.2017 16,1 16,10 13 209,3 209,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 2.1.2017 - 1.9.2017 19 21,10 169 3211 3565,90 DP_13 2,10 354,90 3427,98

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 4.9.2017 - 8.12.2017 20 21,10 68 1360 1434,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 11.12.2017 - 29.12.2017 21,1 21,10 13 274,3 274,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 2.1.2017 - 1.9.2017 22 21,40 169 3718 3616,60 DP_13 -0,60 -101,40 -979,42

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 4.9.2017 - 8.12.2017 22 21,40 68 1496 1455,20 DP_13 -0,60 -40,80 -394,09

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 11.12.2017 - 29.12.2017 21,4 21,40 13 278,2 278,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 2.1.2017 - 1.9.2017 25 22,80 169 4225 3853,20 DP_13 -2,20 -371,80 -3591,22

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 4.9.2017 - 8.12.2017 25 22,80 68 1700 1550,40 DP_13 -2,20 -149,60 -1444,99

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 11.12.2017 - 29.12.2017 22,8 22,80 13 296,4 296,40 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 2.1.2017 - 1.9.2017 39 40,10 169 6591 6776,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 4.9.2017 - 8.12.2017 39 40,10 68 2652 2726,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 11.12.2017 - 29.12.2017 40,1 40,10 13 521,3 521,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 2.1.2017 - 1.9.2017 38 39,00 169 6422 6591,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 4.9.2017 - 8.12.2017 38 39,00 68 2584 2652,00 DP_13 1,00 68,00 656,81

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 11.12.2017 - 29.12.2017 39 39,00 13 507 507,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 2.1.2017 - 1.9.2017 37 37,40 169 6253 6320,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 4.9.2017 - 8.12.2017 37 37,40 68 2516 2543,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 11.12.2017 - 29.12.2017 37,4 37,40 13 486,2 486,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 2.1.2017 - 1.9.2017 20 21,10 169 3380 3565,90 DP_13 1,10 185,90 1795,61

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 4.9.2017 - 8.12.2017 20 21,10 68 1360 1434,80 DP_13 1,10 74,80 722,49

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 11.12.2017 - 29.12.2017 21,1 21,10 13 274,3 274,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 2.1.2017 - 1.9.2017 23 20,30 169 3887 3430,70 DP_13 -2,70 -456,30 -4407,40

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 4.9.2017 - 8.12.2017 23 20,30 68 1564 1380,40 DP_13 -2,70 -183,60 -1773,39

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 11.12.2017 - 29.12.2017 20,3 20,30 13 263,9 263,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 2.1.2017 - 1.9.2017 24 25,00 169 4056 4225,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 4.9.2017 - 8.12.2017 26 25,00 68 1768 1700,00 DP_13 -1,00 -68,00 -656,81

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 11.12.2017 - 29.12.2017 25 25,00 13 325 325,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 4.9.2017 - 8.12.2017 12 11,00 68 816 748,00 DP_13 -1,00 -68,00 -656,81

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11.12.2017 - 29.12.2017 11 11,00 13 143 143,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 2.1.2017 - 1.9.2017 33 33,50 169 5577 5661,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 4.9.2017 - 8.12.2017 33 33,50 68 2244 2278,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 11.12.2017 - 29.12.2017 33,5 33,50 13 435,5 435,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 2.1.2017 - 1.9.2017 38 38,90 169 6422 6574,10 DP_13 0,90 152,10 1469,13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 4.9.2017 - 8.12.2017 39 39,90 68 2652 2713,20 DP_13 0,90 61,20 591,13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 11.12.2017 - 29.12.2017 39,9 39,90 13 518,7 518,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,60 237 4740 4882,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 11.12.2017 - 29.12.2017 20,6 20,60 13 267,8 267,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 2.1.2017 - 1.9.2017 19 19,50 169 3211 3295,50 DP_13 0,50 84,50 816,19

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 4.9.2017 - 8.12.2017 19 19,50 68 1292 1326,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 11.12.2017 - 29.12.2017 19,5 19,50 13 253,5 253,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,60 237 4740 4882,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 11.12.2017 - 29.12.2017 20,6 20,60 13 267,8 267,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,40 237 4740 4834,80 DP_13 0,40 94,80 915,67

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 11.12.2017 - 29.12.2017 20,4 20,40 13 265,2 265,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 2.1.2017 - 8.12.2017 26 25,00 237 6162 5925,00 DP_13 -1,00 -237,00 -2289,18

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 11.12.2017 - 29.12.2017 25 25,00 13 325 325,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 2.1.2017 - 1.9.2017 20 20,80 169 3380 3515,20 DP_13 0,80 135,20 1305,90

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 4.9.2017 - 8.12.2017 20 20,80 68 1360 1414,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 11.12.2017 - 29.12.2017 20,8 20,80 13 270,4 270,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 2.1.2017 - 8.12.2017 40 41,20 237 9480 9764,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 11.12.2017 - 29.12.2017 41,2 41,20 13 535,6 535,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,50 237 10902 10783,50 DP_13 -0,50 -118,50 -1144,59

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 2.1.2017 - 8.12.2017 40 41,20 237 9480 9764,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 11.12.2017 - 29.12.2017 41,2 41,20 13 535,6 535,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 2.1.2017 - 1.9.2017 40 41,30 169 6760 6979,70 DP_13 1,30 219,70 2122,08

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 4.9.2017 - 8.12.2017 40 41,30 68 2720 2808,40 DP_13 1,30 88,40 853,86

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 11.12.2017 - 29.12.2017 41,3 41,30 13 536,9 536,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 2.1.2017 - 1.9.2017 25 25,40 169 4225 4292,60 DP_13 0,40 67,60 652,95

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,40 68 1156 1183,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,40 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 3.1.2017 - 8.12.2017 6 6,10 186 1116 1134,60 DP_13 0,10 18,60 179,66

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 11.12.2017 - 29.12.2017 6,1 6,10 13 79,3 79,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 2.1.2017 - 8.12.2017 40 41,20 237 9480 9764,40 DP_13 1,20 284,40 2747,02

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 11.12.2017 - 29.12.2017 41,2 41,20 13 535,6 535,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 2.1.2017 - 1.9.2017 44 43,50 169 7436 7351,50 DP_13 -0,50 -84,50 -816,19

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 4.9.2017 - 8.12.2017 46 45,50 68 3128 3094,00 DP_13 -0,50 -34,00 -328,41

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 2.1.2017 - 8.12.2017 46 45,60 237 10902 10807,20 DP_13 -0,40 -94,80 -915,67

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 11.12.2017 - 29.12.2017 45,6 45,60 13 592,8 592,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 2.1.2017 - 1.9.2017 40 41,30 169 6760 6979,70 DP_13 1,30 219,70 2122,08

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 4.9.2017 - 8.12.2017 40 41,30 68 2720 2808,40 DP_13 1,30 88,40 853,86

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 11.12.2017 - 29.12.2017 41,3 41,30 13 536,9 536,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 2.1.2017 - 1.9.2017 20 20,60 169 3380 3481,40 DP_13 0,60 101,40 979,42

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 4.9.2017 - 8.12.2017 20 20,60 68 1360 1400,80 DP_13 0,60 40,80 394,09

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 11.12.2017 - 29.12.2017 20,6 20,60 13 267,8 267,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 2.1.2017 - 1.9.2017 46 45,50 169 7774 7689,50 DP_13 -0,50 -84,50 -816,19

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 4.9.2017 - 8.12.2017 46 45,50 68 3128 3094,00 DP_13 -0,50 -34,00 -328,41

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 11.12.2017 - 29.12.2017 45,5 45,50 13 591,5 591,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 2.1.2017 - 1.9.2017 40 41,20 169 6760 6962,80 DP_13 1,20 202,80 1958,85

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 4.9.2017 - 8.12.2017 40 41,20 68 2720 2801,60 DP_13 1,20 81,60 788,17

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 11.12.2017 - 29.12.2017 41,2 41,20 13 535,6 535,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,80 237 4740 4929,60 DP_13 0,80 189,60 1831,35

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 11.12.2017 - 29.12.2017 20,8 20,80 13 270,4 270,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,50 237 4740 4858,50 DP_13 0,50 118,50 1144,59

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 11.12.2017 - 29.12.2017 30,9 30,90 13 401,7 401,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 2.1.2017 - 1.9.2017 19 19,10 169 3211 3227,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 4.9.2017 - 8.12.2017 19 19,10 68 1292 1298,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 11.12.2017 - 29.12.2017 19,1 19,10 13 248,3 248,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 2.1.2017 - 1.9.2017 19 19,70 169 3211 3329,30 DP_13 0,70 118,30 1142,66

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 4.9.2017 - 8.12.2017 19 19,70 68 1292 1339,60 DP_13 0,70 47,60 459,77

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 11.12.2017 - 29.12.2017 19,7 19,70 13 256,1 256,10 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,80 237 4740 4929,60 DP_13 0,80 189,60 1831,35

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 11.12.2017 - 29.12.2017 20,8 20,80 13 270,4 270,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 2.1.2017 - 8.12.2017 20 20,50 237 4740 4858,50 DP_13 0,50 118,50 1144,59

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 11.12.2017 - 29.12.2017 20,5 20,50 13 266,5 266,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 1.1.2017 - 2.9.2017 20 21,60 76 1520 1641,60 DP_13 1,60 121,60 1174,53

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 3.9.2017 - 3.12.2017 21 21,60 29 609 626,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 9.12.2017 - 9.12.2017 23 23,00 1 23 23,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 10.12.2017 - 31.12.2017 21,6 21,60 9 194,4 194,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 1.1.2017 - 2.9.2017 21 21,80 76 1596 1656,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 3.9.2017 - 9.12.2017 21 21,80 30 630 654,00 DP_13 0,80 24,00 231,82

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 10.12.2017 - 31.12.2017 21,8 21,80 9 196,2 196,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 1.1.2017 - 2.9.2017 20 20,60 76 1520 1565,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 3.9.2017 - 3.12.2017 20 20,60 29 580 597,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 9.12.2017 - 9.12.2017 13,8 13,80 1 13,8 13,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 9.12.2017 - 9.12.2017 7,8 7,80 1 7,8 7,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 10.12.2017 - 31.12.2017 20,6 20,60 9 185,4 185,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 1.1.2017 - 2.9.2017 40 41,30 76 3040 3138,80 DP_13 1,30 98,80 954,31

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 3.9.2017 - 9.12.2017 40 41,30 30 1200 1239,00 DP_13 1,30 39,00 376,70

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 10.12.2017 - 31.12.2017 41,3 41,30 9 371,7 371,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 1.1.2017 - 2.9.2017 40 41,20 76 3040 3131,20 DP_13 1,20 91,20 880,90

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 3.9.2017 - 3.12.2017 40 41,20 29 1160 1194,80 DP_13 1,20 34,80 336,13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 9.12.2017 - 9.12.2017 35,8 35,80 1 35,8 35,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 9.12.2017 - 9.12.2017 7,8 7,80 1 7,8 7,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 10.12.2017 - 31.12.2017 41,2 41,20 9 370,8 370,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 1.1.2017 - 2.9.2017 40 41,30 76 3040 3138,80 DP_13 1,30 98,80 954,31

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 3.9.2017 - 9.12.2017 40 41,30 30 1200 1239,00 DP_13 1,30 39,00 376,70

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 10.12.2017 - 31.12.2017 41,3 41,30 9 371,7 371,70 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 1.1.2017 - 2.9.2017 40 41,20 76 3040 3131,20 DP_13 1,20 91,20 880,90

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 3.9.2017 - 3.12.2017 40 41,20 29 1160 1194,80 DP_13 1,20 34,80 336,13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 9.12.2017 - 9.12.2017 35,8 35,80 1 35,8 35,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 9.12.2017 - 9.12.2017 7,8 7,80 1 7,8 7,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 10.12.2017 - 31.12.2017 41,2 41,20 9 370,8 370,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 1.1.2017 - 2.9.2017 40 41,30 76 3040 3138,80 DP_13 1,30 98,80 954,31

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 3.9.2017 - 9.12.2017 40 41,30 30 1200 1239,00 DP_13 1,30 39,00 376,70

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 10.12.2017 - 31.12.2017 41,3 41,30 9 371,7 371,70 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 1.1.2017 - 2.9.2017 40 41,20 76 3040 3131,20 DP_13 1,20 91,20 880,90

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 3.9.2017 - 3.12.2017 40 41,20 29 1160 1194,80 DP_13 1,20 34,80 336,13

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 9.12.2017 - 9.12.2017 35,8 35,80 1 35,8 35,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 9.12.2017 - 9.12.2017 7,8 7,80 1 7,8 7,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 10.12.2017 - 31.12.2017 41,2 41,20 9 370,8 370,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 1.1.2017 - 2.9.2017 20 20,80 76 1520 1580,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 3.9.2017 - 9.12.2017 20 20,80 30 600 624,00 DP_13 0,80 24,00 231,82

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 10.12.2017 - 31.12.2017 20,8 20,80 9 187,2 187,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 1.1.2017 - 2.9.2017 20 20,60 76 1520 1565,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 3.9.2017 - 3.12.2017 20 20,60 29 580 597,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 9.12.2017 - 9.12.2017 7,8 7,80 1 7,8 7,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 9.12.2017 - 9.12.2017 13,8 13,80 1 13,8 13,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 10.12.2017 - 31.12.2017 20,6 20,60 9 185,4 185,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 1.1.2017 - 2.9.2017 21 21,80 76 1596 1656,80 DP_13 0,80 60,80 587,27

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 3.9.2017 - 9.12.2017 21 21,80 30 630 654,00 DP_13 0,80 24,00 231,82

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 10.12.2017 - 31.12.2017 21,8 21,80 9 196,2 196,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 1.1.2017 - 2.9.2017 21 21,60 76 1596 1641,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 3.9.2017 - 3.12.2017 21 21,60 29 609 626,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 9.12.2017 - 9.12.2017 23 23,00 1 23 23,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 10.12.2017 - 31.12.2017 21,6 21,60 9 194,4 194,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 1.1.2017 - 2.9.2017 19 19,50 76 1444 1482,00 DP_13 0,50 38,00 367,04

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 3.9.2017 - 9.12.2017 19 19,50 30 570 585,00 DP_13 0,50 15,00 144,89

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 10.12.2017 - 31.12.2017 19,5 19,50 9 175,5 175,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 1.1.2017 - 2.9.2017 20 20,60 76 1520 1565,60 DP_13 0,60 45,60 440,45

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 3.9.2017 - 3.12.2017 20 20,60 29 580 597,40 DP_13 0,60 17,40 168,07

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 9.12.2017 - 9.12.2017 13,8 13,80 1 13,8 13,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 9.12.2017 - 9.12.2017 7,8 7,80 1 7,8 7,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 10.12.2017 - 31.12.2017 20,6 20,60 9 185,4 185,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 1.1.2017 - 2.9.2017 19 19,50 76 1444 1482,00 DP_13 0,50 38,00 367,04

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 3.9.2017 - 9.12.2017 19 19,50 30 570 585,00 DP_13 0,50 15,00 144,89

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 10.12.2017 - 31.12.2017 19,5 19,50 9 175,5 175,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 1.1.2017 - 27.8.2017 17 17,10 41 697 701,10 DP_13 0,10 4,10 39,60

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 3.9.2017 - 3.12.2017 17 17,10 17 289 290,70 DP_13 0,10 1,70 16,42

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 10.12.2017 - 31.12.2017 17,1 17,10 6 102,6 102,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 2.1.2017 - 8.12.2017 15 15,00 237 3555 3555,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 11.12.2017 - 29.12.2017 15 15,00 13 195 195,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 2.1.2017 - 1.9.2017 45 46,00 169 7605 7774,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 4.9.2017 - 8.12.2017 46 46,00 68 3128 3128,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 11.12.2017 - 29.12.2017 46 46,00 13 598 598,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 2.1.2017 - 1.9.2017 49 49,60 169 8281 8382,40 DP_13 0,60 101,40 979,42

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 4.9.2017 - 8.12.2017 49 49,60 68 3332 3372,80 DP_13 0,60 40,80 394,09

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 11.12.2017 - 29.12.2017 49,6 49,60 13 644,8 644,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 2.1.2017 - 1.9.2017 45 44,30 169 7605 7486,70 DP_13 -0,70 -118,30 -1142,66

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4.9.2017 - 8.12.2017 45 44,30 68 3060 3012,40 DP_13 -0,70 -47,60 -459,77

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 11.12.2017 - 29.12.2017 44,3 44,30 13 575,9 575,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 2.1.2017 - 1.9.2017 45 44,80 169 7605 7571,20 DP_13 -0,20 -33,80 -326,47

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 4.9.2017 - 8.12.2017 45 44,80 68 3060 3046,40 DP_13 -0,20 -13,60 -131,36

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 11.12.2017 - 29.12.2017 44,8 44,80 13 582,4 582,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 2.1.2017 - 1.9.2017 45 46,00 169 7605 7774,00 DP_13 1,00 169,00 1632,37

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 4.9.2017 - 8.12.2017 46 46,00 68 3128 3128,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 11.12.2017 - 29.12.2017 46 46,00 13 598 598,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 2.1.2017 - 8.12.2017 46 46,60 237 10902 11044,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 11.12.2017 - 29.12.2017 46,6 46,60 13 605,8 605,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,30 237 10665 10499,10 DP_13 -0,70 -165,90 -1602,43

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 11.12.2017 - 29.12.2017 44,3 44,30 13 575,9 575,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,80 237 10665 10617,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 11.12.2017 - 29.12.2017 44,8 44,80 13 582,4 582,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 2.1.2017 - 1.9.2017 49 49,10 169 8281 8297,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 4.9.2017 - 8.12.2017 49 49,10 68 3332 3338,80 DP_13 0,10 6,80 65,68



Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 11.12.2017 - 29.12.2017 49,1 49,10 13 638,3 638,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,80 237 10665 10617,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 11.12.2017 - 29.12.2017 44,8 44,80 13 582,4 582,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 2.1.2017 - 1.9.2017 45 44,30 169 7605 7486,70 DP_13 -0,70 -118,30 -1142,66

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 4.9.2017 - 8.12.2017 45 44,30 68 3060 3012,40 DP_13 -0,70 -47,60 -459,77

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 11.12.2017 - 29.12.2017 44,3 44,30 13 575,9 575,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 2.1.2017 - 8.12.2017 46 46,60 237 10902 11044,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 11.12.2017 - 29.12.2017 46,6 46,60 13 605,8 605,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 2.1.2017 - 1.9.2017 49 49,10 169 8281 8297,90 DP_13 0,10 16,90 163,24

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 4.9.2017 - 8.12.2017 49 49,10 68 3332 3338,80 DP_13 0,10 6,80 65,68

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 11.12.2017 - 29.12.2017 49,1 49,10 13 638,3 638,30 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,80 237 10665 10617,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 11.12.2017 - 29.12.2017 44,8 44,80 13 582,4 582,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 2.1.2017 - 8.12.2017 46 46,00 237 10902 10902,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 11.12.2017 - 29.12.2017 46 46,00 13 598 598,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 2.1.2017 - 8.12.2017 46 46,60 237 10902 11044,20 DP_13 0,60 142,20 1373,51

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 11.12.2017 - 29.12.2017 46,6 46,60 13 605,8 605,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,30 237 10665 10499,10 DP_13 -0,70 -165,90 -1602,43

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 11.12.2017 - 29.12.2017 44,3 44,30 13 575,9 575,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,80 237 10665 10617,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 11.12.2017 - 29.12.2017 44,8 44,80 13 582,4 582,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 2.1.2017 - 1.9.2017 48 48,30 169 8112 8162,70 DP_13 0,30 50,70 489,71

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 4.9.2017 - 8.12.2017 48 48,30 68 3264 3284,40 DP_13 0,30 20,40 197,04

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 11.12.2017 - 29.12.2017 48,3 48,30 13 627,9 627,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 2.1.2017 - 8.12.2017 45 44,80 237 10665 10617,60 DP_13 -0,20 -47,40 -457,84

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 11.12.2017 - 29.12.2017 44,8 44,80 13 582,4 582,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 4.9.2017 - 8.12.2017 5 5,50 68 340 374,00 DP_13 0,50 34,00 328,41

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 11.12.2017 - 29.12.2017 5,5 5,50 13 71,5 71,50 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 2.1.2017 - 1.9.2017 32 32,20 169 5408 5441,80 DP_13 0,20 33,80 326,47

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 4.9.2017 - 8.12.2017 32 32,20 68 2176 2189,60 DP_13 0,20 13,60 131,36

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 11.12.2017 - 29.12.2017 32,2 32,20 13 418,6 418,60 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 4.9.2017 - 8.12.2017 17 17,40 68 1156 1183,20 DP_13 0,40 27,20 262,72

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 11.12.2017 - 29.12.2017 17,4 17,40 13 226,2 226,20 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 125 4.9.2017 - 8.12.2017 19 19,80 68 1292 1346,40 DP_13 0,80 54,40 525,45

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 125 11.12.2017 - 29.12.2017 19,8 19,80 13 257,4 257,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 1.1.2017 - 2.9.2017 15 15,00 76 1140 1140,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 3.9.2017 - 9.12.2017 15 15,00 30 450 450,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10.12.2017 - 31.12.2017 15 15,00 9 135 135,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 1.1.2017 - 3.12.2017 43 42,60 105 4515 4473,00 DP_13 -0,40 -42,00 -405,68

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 9.12.2017 - 9.12.2017 28 28,00 1 28 28,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 9.12.2017 - 9.12.2017 14,8 14,80 1 14,8 14,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 10.12.2017 - 31.12.2017 42,6 42,60 9 383,4 383,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 1.1.2017 - 3.12.2017 43 43,10 105 4515 4525,50 DP_13 0,10 10,50 101,42

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 9.12.2017 - 9.12.2017 42,5 43,10 1 42,5 43,10 DP_13 0,60 0,60 5,80

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 10.12.2017 - 31.12.2017 43,1 43,10 9 387,9 387,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 1.1.2017 - 3.12.2017 43 42,60 105 4515 4473,00 DP_13 -0,40 -42,00 -405,68

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 9.12.2017 - 9.12.2017 14,8 14,80 1 14,8 14,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 9.12.2017 - 9.12.2017 28 28,00 1 28 28,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 10.12.2017 - 31.12.2017 42,6 42,60 9 383,4 383,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 1.1.2017 - 3.12.2017 43 43,10 105 4515 4525,50 DP_13 0,10 10,50 101,42

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 9.12.2017 - 9.12.2017 42,5 43,10 1 42,5 43,10 DP_13 0,60 0,60 5,80

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 10.12.2017 - 31.12.2017 43,1 43,10 9 387,9 387,90 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 1.1.2017 - 3.12.2017 43 42,60 105 4515 4473,00 DP_13 -0,40 -42,00 -405,68

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 9.12.2017 - 9.12.2017 28 28,00 1 28 28,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 9.12.2017 - 9.12.2017 14,8 14,80 1 14,8 14,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 10.12.2017 - 31.12.2017 42,6 42,60 9 383,4 383,40 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 1.1.2017 - 3.12.2017 43 43,10 105 4515 4525,50 DP_13 0,10 10,50 101,42

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 9.12.2017 - 9.12.2017 42,5 43,10 1 42,5 43,10 DP_13 0,60 0,60 5,80

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 10.12.2017 - 31.12.2017 43,1 43,10 9 387,9 387,90 DP_13 0,00 0,00 0,00



Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 1.1.2017 - 3.12.2017 15 14,80 105 1575 1554,00 DP_13 -0,20 -21,00 -202,84

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 9.12.2017 - 31.12.2017 14,8 14,80 10 148 148,00 DP_13 0,00 0,00 0,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 1.1.2017 - 3.12.2017 15 14,80 58 870 858,40 DP_13 -0,20 -11,60 -112,04

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 10.12.2017 - 31.12.2017 14,8 14,80 6 88,8 88,80 DP_13 0,00 0,00 0,00

Součet 2 276 288 2 294 994 18 705,6 180 677,4


